
رقم جدید جریمه »سبقت غیرمجاز« بین 300 تا 700 هزار تومان؛  

فکرِ سبقت را از سر بیرون کنید!

در 142 امین جلسه علنی شورای 
شهر اصفهان چه گذشت؟

چالش های زندگی 
در شهر زندگی

سپاهان با جذب 7 ستاره جوان، خون تازه ای 
به رگ ارتش طلایی اصفهان تزریق کرد  
به امید یه هوای تازه تر
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سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی:

فرد مبتلا به »تب دنگی« در اصفهان شناسایی شد

پلنگ رؤیت شده در زیارِ اصفهان به سمت 
زیستگاه های طبیعی رفته است

 نقش فراموشی بر باغ نخی ایرانی 
 چراغ بازار فرش اصفهان رو به خاموشی می رود 

تحقق ۱۰۰ درصدی در طرح 
 لوله کشی گاز رایگان 

منازل مددجویان

رهاسازی سگ های ولگرد 
شهرهای اطراف در باغ 
 رضوان و شهر اصفهان؛ 
با خاطیان برخورد شود

احداث فاز دوم شهرک 
بازیافت با ۲۵۰ میلیارد 

ریال اعتبار
اینجا 80 کیلومتری شرق اصفهان است

روستای قهی، تابلویی زیبا از تاریخ  نصف جهان
7 78

4
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی         

دوشنبه ۱ مرداد ۱۴۰۳
۱۶ محرم ۱۴۴۶

۲۲ جولای ۲۰۲۴
شماره ۴۱۳۶

8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

 

بدینوسیله به اطلاع می رساند شهرداری زیباشهر در نظر دارد باستناد مجوز شماره 97۰ مورخ۱۴۰۲/۰7/۲۵شورای اسلامی 
شهر نسبت به فروش ۵ قطعه پلاک با کاربری مسکونی به آدرس بلوار امام روبروی بانک صادرات شعبه نسوز از طریق 

سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

به صورت بر خط برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند.
تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶
مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶
زمان بازگشایی پاکت ها:۱۴۰۳/۰۵/۱7

نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار ۵ درصد مبلغ پایه کارشناســی ،املاک، ضمانت نامه بانکی یا واریز به 
حساب شهرداری

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شــماره تماس ۰9۱۳9۳٤8۱۳۳ و آدرس: زیباشــهر میدان امام حسین خیابان 
امامزادگان

 )آگهی مزایده عمومی مرحله اول(

م الف: 1755981
کوروش صابری- شهردار زیباشهر

)) آگهی مزایده نوبت دوم((

ثابت راسخ - شهردار چرمهین
م الف: 1755834

شهرداری چرمهین براساس مصوبه شماره ۶/۱9۱/ش مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱7 شــورای محترم اسلامی شهر و به موجب  
ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری ها در نظر دارد نسبت به واگذاری مرکز معاینه فنی خودروهای سبک خود واقع در 
مجموعه کارگاهی و خدماتی پیامبر اعظم )ص( به صورت استیجاری و بر اساس قیمت پایه کارشناسی ) کارشناس 
رسمی دادگستری( ماهیانه به مبلغ ۴۱۰.۰۰۰.۰۰۰ریال ) چهارصد و ده میلیون ریال( به اشخاص حقیقی یا حقوقی 
واجد شرایط از طریق مزایده با شرايط آگهی انعقاد قرارداد نمايد، لذا متقاضیان   می توانند تا روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ 
نسبت به تهیه اوراق از سامانه ستاد )setadiran.ir( و حداکثر تا ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ نسبت به ثبت 
پیشنهاد قیمت خود در سامانه ستاد )setadiran.ir ( اقدام و رسید آن را دریافت و حداکثر تا ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه 
۱۴۰۳/۰۵/۲۰ نسبت به تحویل اوراق و ضمانت نامه شــرکت در مزایده به دبیرخانه حراست شهرداری اقدام نمایند./ 

جهت کسب اطلاعات بیشتر  با شماره ۵۲۵۵۲۴۴۴-۰۳۱ تماس حاصل نمایند.

نوبت اولچاپ اول

حسین دهقان-  شهردار میمه

*آگهی مزایده *

شهرداری میمه به استناد مجوزهای شماره  ۴۰۱/۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۳/۳ و شماره ۴۰۱/۱9۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱9  شورای محترم 
اسلامی شهر  در نظر دارد به منظور تجمیع و استقرار مشاغل نیمه مزاحم شهری ) گروه صنعتی الف(  ازطريق مزايده عمومی 
نسبت به فروش یک  پلاک  زمین واقع در غرب خیابان  کمربندی شهر میمه با کار بری کارگاهی  اقدام نماید . لذا متقاضيان 
می توانند از تاریخ درج آگهی درروزنامه حداكثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۵/۶  به سایت الکترونیکی ستاد ایران  مراجعه و نسبت به 
دريافت فرم مربوط به  شركت در مزایده  اقدام و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن۴۵۴۲۲۴۳۴ – ۰۳۱ این شهرداری 

تماس حاصل و یا به سایت WWW.meymeh.irمراجعه نمایند. 
ضمناً شهرداری دررد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است و هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده می باشد. 

م الف: 1755845

زاینده رود را دنبال کنید

zayanderoodonline.ir
zayanderoodonline.ir

چاپ اول
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س: ا
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دوشنبه ۱ مرداد ۱۴۰۳ / ۱۶ محرم ۱۴۴۶ / ۲۲ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۳۶

 اختصاص ۵۵ میلیاردی اعتبار ویژه شبکه آبرسانی بادرود
فرماندار شهرستان نطنز از اختصاص ۵۵ میلیاردی اعتبار ویژه شبکه آبرسانی بادرود خبر داد.

به گزارش »تسنیم«، محمد ظریفی در جمع خبرنگاران از اقدامات ویژه تأمین آب با کیفیت برای 
مردم بخش بادرود خبرداد و اظهار کرد: احیای منابع آبی و اصلاح شبکه آبرسانی تا افزایش کیفیت 
آب شــرب از جمله اقدامات اداره آبفای بادرود طی سه ســال اخیر بوده است. وی ارتقای کمی و 
کیفی آب شرب را حق مردم دانست و گفت: اقدامات مؤثری در این راستا در بخش بادرود انجام 
شده اســت؛ خرید 3 کیلومتر از 12 کیلومتر لوله چدن داکتیل 300 خط انتقال سوم شهر بادرود به 
ارزش 2.۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات تنش شرکت مهندسی آبفا کشور از جمله اقدامات است. 
فرماندار شهرستان نطنز گفت: تعویض و اصلاح شبکه توزیع آب شــهر بادرود و خالد آباد به طول 
3 کیلومتر به ارزش 1.2میلیارد تومان با پیشــرفت فیزیکی 70 درصد برای کاهش هدررفت آب و 

بازگردانی 4 لیتر بر ثانیه به چرخه مصرف از جمله اقدامات در این حوزه است.
ظریفی در ادامه تأکید کرد: تعویض و اصلاح شبکه توزیع آب روستاهای بخش به ارزش 900 میلیون 
تومان که قرارداد منعقد شده و تحویل زمین هم انجام شده است و انعقاد قرارداد برق رسانی به چاه 

آب شرب شماره 8 بادرود نیز به ارزش 800 میلیون تومان محقق شده است.
فرماندار شهرستان نطنز عنوان کرد: احیا و مهندســی مجدد چاه آب شماره 2 بادرود و قرار گرفتن 
مجدد آن در مدار بهره برداری بعد از یک ماه با اعتبار هزینه شــده 100 میلیون تومان در خرداد ماه، 
جانمایی و تملک زمین محل تصفیه خانه فاضلاب شهر بادرود به مساحت 16 هزار متر مربع از دیگر 

اقدامات شرکت آبفای بادرود است.
ظریفی یکی از مشکلات در سنوات قبل را هدر رفت و قطعی مکرر آب ناشی از شکستگی و فرسوده 
بودن خط انتقال آب روســتای اریسمان برشــمرد و گفت: با تعویض و اصلاح قسمتی از این خط 
انتقال، در اسفند ماه، در تعطیلات عید نوروز و تنش آبی تابستان 1403 مشکل عمده ای ایجاد نشده 
است. فرماندار شهرستان نطنز ضمن درخواست از شهروندان در راستای صرفه جویی در مصرف آب 
تأکید کرد: با مدیریت منابع و مصارف، نسبت به سنوات قبل، کیفیت آب بادرود در سطح مناسب تر 

و استاندارد بوده و برای مواقع خاص و افت کمیت نیز چاره اندیشی لازم شده است.

پلمب ۳ سردخانه غیرمجاز در کاشان
رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کاشان از پلمب 3 سردخانه غیرمجاز در کاشان خبر داد. 

سیامک رضوان در گفت وگو با »تسنیم«، ضمن اشاره به پایش و نظارت مستمر بر واحدهای تولید، 
نگهداری و عرضه مواد خام دامی در شهرستان کاشان اظهار کرد: با توجه به اینکه چرخه یاد شده با 
سلامت مردم سر و کار دارد، کارشناسان ما با دقت نسبت به بازدید از مراکز اقدام می کنند. وی ضمن 
اشــاره به بازدید از مراکز نگهداری به عنوان یکی از مهمترین مراحل توزیع فرآورده های خام دامی 
اضافه کرد: با بازدیدهای صورت گرفته سه سردخانه غیرمجاز نگهداری فرآورده های خام دامی در 

شهرستان کاشان شناسایی و پلمب شد. 
رئیس اداره دامپزشــکی شهرستان کاشــان با بیان اینکه این شهرســتان برای نگهداری و عرضه 
فرآورده های خام دامی دارای ســردخانه های مجوزدار اســت، خاطرنشــان کــرد: نگهداری این 
محصولات در سردخانه های فاقد مجوز و غیرمجاز به نوعی تهدید علیه بهداشت عمومی محسوب 
می شود. وی با بیان اینکه پلمب سردخانه های فاقد مجوز در کاشان با هماهنگی دستگاه قضایی 
صورت پذیرفت، گفت: ســردخانه ها ملزم به رعایت دســتورالعمل های ســازمان دامپزشــکی از 
جمله اخذ مجوزهای بهداشــتی لازم و همچنین به کارگیری مسئول فنی دامپزشکی جهت انجام 
نظارت های لازم از مرحله تولید تا عرضه هستند. رئیس اداره دامپزشکی شهرستان کاشان با بیان 
 اینکه سردخانه های مذکور پیش از پلمب به صورت مکرر اخطاریه دریافت کرده بودند، تصریح کرد: 
عدم توجه به اخطارهای دامپزشــکی و عدم رفع نواقص از سوی سردخانه های مذکور باعث شد تا 

تصمیم به پلمب واحدهای متخلف گرفته شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

۱۰۰ هکتار از مراتع شهرضا در آتش سوخت
مدیرکل مدیریت بحــران اســتانداری اصفهان گفــت: در پی حادثه 
آتش ســوزی ظهر روز جمعه، 100 هکتــار از مراتع منطقه گردشــگری 

اسفرجان از توابع شهرستان شهرضا طعمه حریق شد.
منصور شیشــه فروش در گفت وگو با »مهر« اظهار داشت: این حادثه 
ساعت 12 و 1۵ دقیقه ظهر جمعه گزارش شد و به علت صعب العبور بودن 
محل و گرمای شدید، وزش تندبادهای تابستانی حریق گسترش یافت 
و حدود یکصد هکتار از مراتع درجه 2 و پوشش های علوفه ای و گیاهان 

مرتعی محتمل خسارت شد و در آتش سوخت.
وی خاطرنشان کرد: علت حادثه خطای انسانی اعلام شده که مراحل 
بررسی و پیگیری موضوع توسط اداره منابع طبیعی اصفهان در دست 

پیگیری است.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان افــزود: حریق در مراتع 
منطقه گردشگری اسفرجان شهرستان شــهرضا پس از سه ساعت و 
4۵ دقیقه تلاش عوامل مدیریت بحران شهرســتان، یگان حفاظت از 
منابع طبیعی، واحدهای آتش نشانی و امدادی شهرداری های شهرضا، 
منظریه و روستاهای هونجان، کهرویه، اســفرجان، شهرک صنعتی و 
همکاری گروه های محلی دهیاری، شورا و کمک یگان ارتش مستقر در 

منطقه مهار و کنترل شد.
شیشه فروش با اعلام هشــدار مجدد در خصوص پیشگیری از وقوع 
حریق در مراتع به علت تداوم و تقویت الگوهای گرم تابستانی تا پایان 
مرداد ماه و افزایش دما، بر لزوم ارائه آموزش های کاربردی و هشــدار 
به دامداران و عشایر، گردشگران و ســاکنان مناطق مجاور مراتع برای 
پیشگیری از روشن کردن آتش در پوشــش های گیاهی، تأکید کرد و 
گفت: باید توجه داشــت که تدارک امکانات کنتــرل حریق و تیم های 
محلی اطفائیه می تواند در پیشــگیری و کنترل آتش سوزی در مراتع 

مؤثر باشد.
وی خاطرنشان کرد: شماره تماس با سامانه امداد جنگل و مرتع 139 
و1۵04 جهت پیگیری گزارش های مرتبط بــا وقوع حریق و هماهنگی 

در امداد رسانی در حوادث مرتع و جنگل پاسخگوی هم وطنان است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به اینکه این استان 
6 میلیون و 300 هزار هکتــار مرتع و 414 هزار هکتــار جنگل طبیعی و 
دست کاشت دارد، افزود: با انجام مطالعات پهنه بندی حریق 2 میلیون 
هکتار از این مراتع با فراوانی بیشــتر در مناطق غرب و جنوب استان و 
کمربند حریق در مناطق زاگرســی و ارتفاعات کرکس قــرار دارد که به 
علت شرایط اقلیمی گرم و خشک، وزش بادهای گرم فصلی، خشکی 
پوشش های گیاهی و علوفه ای یکساله و عوامل انسانی در برابر حریق 

خطرپذیر است.
شیشه فروش تأکید کرد: هموطنان برای پیشگیری از وقوع حریق در 
عرصه های طبیعی از هر گونه اقدامی که باعث ایجاد حریق می شــود 
مانند رها کردن ته ســیگار و کبریت، بطری های آب معدنی، اشــیای 
براق و صیقلی و قوطی های کنسرو و کمپوت در اراضی و حاشیه راه ها، 
پیشــگیری از ســوزاندن بقایای گیاهی در مزارع و باغات و ضایعات 
پوشش های گیاهی در شــهرها و روستاها، حذف پوشش های گیاهی 

خشک کف باغات و حاشیه راه ها خودداری کنند.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان با اشاره به اینکه تاکنون 
اقدامات مؤثری در پیشگیری و کنترل حریق در استان اجرا شده است، 
گفت: کارگروه تخصصی با پایش مســتمر عرصه هــای طبیعی، تهیه 
نقشــه های پهنه بندی خطر، تدارک تجهیزات اطفاییه و ســاماندهی 
70 تیم تخصصی یگان حفاظت منابــع طبیعی و 200 تیم محلی با ارائه 
آموزه های کاربردی ایمنی حریق، اختصاص خط ویژه 139 تلفن امداد 
حریق جنگل و مرتع و اعزام سریع تیم های یگان به مناطق، هماهنگی 
با شهرداری ها برای پشــتیبانی عملیات اطفای حریق، ایجاد تیم های 
گشت و مراقبت، شناسایی و برخورد قانونی با موارد تخلف با پیگیری 
از مقامات قضایی، توزیع سیلندر گاز مایع، تنور گازی، پنل خورشیدی و 

سوخت به عشایر و دامداران برای پیشگیری از روشن کردن آتش و قطع 
درختان و پوشش های مرتعی از جمله این اقدامات است.

اصفهان بالگرد اطفای حریق ندارد
شیشه فروش با بیان اینکه نقش مراتع در تولیدات دامی، تعدیل آب 
و هوا، پیشگیری از سیل و فرسایش بادی ضرورت حفاظت از مراتع و 
عرصه های زیست محیطی بسیار حائز اهمیت است، افزود: وقوع حریق 
در مراتع باعث حذف پوشــش های گیاهی و تنوع جانوری و افزایش 

کانون های فرسایش بادی می شود.
وی خاطرنشان کرد: آلودگی هوا، تولید نشدن اکسیژن و بذرهای مرتعی 
از دیگر تبعات نابودی مراتع بر اثر حریق بوده و برای پیشگیری و کنترل 
حریق در عرصه های طبیعی اســتان نیاز است سازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور نسبت به اســتقرار بالگرد مجهز به سبد آب پاش در 
استان اقدام و ضمن تأمین اعتبار برای احداث و تجهیز 2 پایگاه ثابت 
اطفای حریق در شهرستان های سمیرم و چادگان نسبت به تخصیص 
اعتبار برای احیای مراتع آسیب دیده و تأمین تجهیزات اطفای حریق 
متناسب با شــرایط اســتان و ارتفاعات صعب العبور در مناطق غرب و 

جنوب اقدام کند.

خرابی ســقف تیمچه امین الدوله کاشان که یکی از 
بناهای با ارزش شهر کاشان است نگرانی زیادی را به 
وجود آورد، اما مسئولان می گویند که به این موضوع 

رسیدگی کرده اندو جای نگرانی نیست. 
به گزارش »ایمنا«، در چند روز گذشــته اخباری از 
تخریب سقف تیمچه امین الدوله بازار کاشان شنیده 
و علت این تخریب نصب کولر آبی و نم زدگی و نفوذ 
آب به سقف این بنای قدیمی اعلام شد؛ از تصاویر 
معلوم نیســت که چه مقدار از ایــن آب در پایه ها و 

سقف اصلی نفوذ کرده باشد. 
بر این اســاس، سرپرســت اداره میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی شهرســتان کاشان در 

گفت وگویی اظهار کرده است: به دلیل نصب کولرآبی 
بر روی پشت بام تیمچه تاریخی امین الدوله در بازار 
کاشان، پشــت بام این بنای ارزشمند تاریخی دچار 
نم زدگی شده بود که بااطلاع رسانی مردمی و حضور 
به موقع کارشناســان این اداره در محل، از آســیب 

بیشتر جلوگیری شد. 
علیرضا عبــدا... زاده افــزود: باوجود هشــدارها و 
مکاتبات ایــن اداره به منظور عدم نصــب کولرآبی 
روی پشت بام تیمچه امین الدوله، به صورت موقت 
و چندروزه برای برگزاری مراســم عزاداری محرم، 
روی پشت بام این بنای تاریخی کولرآبی نصب شد 
که پس از رفع خطر از روی پشت بام و جلوگیری از 

آسیب بیشتر توسط کارشناسان این اداره، عملیات 
مرمتی آن با همکاری شهرداری کاشان در دستور کار 
قرار گرفت.وی عنوان کرده اســت: تیمچه تاریخی 
امین الدولــه یکــی از منحصربه فردتریــن بناهای 
تاریخی کاشان اســت که چندین دهه است مقصد 
پایانی حرکــت دســته های عزاداری بســیاری از 

هیئت های مذهبی کاشان است.

ماجرای خرابی پشت بام تیمچه امین الدوله کاشان چیست؟

رئیس بهزیستی شهرستان اردستان گفت: در حوزه اشتغال در یکسال گذشته 234 تسهیلات خود اشتغالی به مبلغ 26 میلیارد و 7۵0 میلیون تومان پرداخت شده است. 
محمدعلی مطلب زاده در نشست خبری اظهار کرد: با توجه به تقارن هفته بهزیستی با محرم حسینی شعار این هفته »نهضت حسینی، خدمت مردمی« نامگذاری شده و 
از 30 تیر تا پنجم مرداد این هفته گرامی داشته می شود که عطرافشانی و غبارروبی گلزار شهدای محله ابالی انجام و سپس نشست خبری با اصحاب رسانه و سپس دیدار 
با امامان جمعه، فرماندار و نماینده را خواهیم داشت. رئیس بهزیستی شهرستان اردستان گفت: عملکرد حوزه بهزیستی شهرستان اردستان در یکسال گذشته در چهار 
حوزه تخصصی بوده است که در حوزه توانبخشی خوشبختانه با حمایت سازمان هیچگونه پشت نوبت نداشته ایم و همیشه معلولان در نوبت قرار داشتند اما الان به روز 
است و مستمری برقرار می شود و در حوزه توانبخشی ۵۵7 نفر مستمری بگیر داریم و حق پرستاری دو نوع داریم که در مجموع 78 نفر حق پرستاری دریافت می کنند. 
وی افزود: در موضوع دانشجویان، هفت دانشجوی معلول داریم که شهریه آنان به طور کامل پرداخت می شود و دانش آموز معلول هم 47 نفر هستند که هزینه تحصیلی 
از ما دریافت می کنند و در موضوع کمیسیون ها هم در سال گذشته 8۵ نفر در کمیسیون شرکت کردند که درجه معلولیتشان تعیین و خدمات برایشان برقرار شده است. 
مطلب زاده تأکید کرد: در حوزه توانبخشی تعداد چهار مرکز وجود دارد که امسال مرکز سالمندان کوثر اردستان هم اضافه شده است و با دو مرکز توان پزشکی هم قرارداد 

داریم و مددجویان از آنها خدمات دریافت می کنند و تعداد کل معلولان شناسایی شده در شهرستان اردستان 1199 نفر است.

خبر روز پرداخت ۲۶ میلیارد تومان تسهیلات به مددجویان اردستان

عکس خبر

  کشف زمین خواری
۱۰ میلیارد ریالی در فریدن

فرمانــده انتظامی شهرســتان فریدن 
گفت: فــردی با اقدامات غیــر قانونی، 
۵8 هــزار و 849 متــر از اراضی ملی به 
ارزش 10 میلیارد ریال را بدون داشــتن 
مجوز قانونی به تصرف خود در آورده بود 
که متهم این پرونده با دســتور مراجع 
قضایی عــلاوه بر رفع تصــرف زمین و 
اعاده آن به وضع ســابق، بــه پرداخت 

جزای نقدی محکوم شد.

شناسایی یک بهله  کرکس مصری در تاغ زارهای نوش آباد
یک فعال محیط زیست از شناسایی و ثبت یک بهله کرکس مصری، برای نخستین بار در جنگل های 
تاغ در شمال شهر نوش آباد خبر داد. علی خالوئی در گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: تصویر این کرکس 
در حال پرواز در ارتفاع بالا به وسیله امیر 
دهقانی، یکی از کنشــگران حوزه  محیط 
زیست با گوشی موبایل گرفته شده است. 
وی افــزود: کرکس مصــری، یک گونه 
ارزشــمند شــکارچی در طبیعت است و 
جنگل های دست کاشت تاغ نوش آباد، 
به لحاظ وجود گونه هــای جونده بیابانی 
همچــون جربیل و لرد کوچــک و بزرگ 
می تواند غذایــی کافی بــرای این گونه 
پرندگان شکارچی تأمین کند. این فعال و 
عکاس محیط زیست گفت: کرکس مصری از کرکس های کوچک جثه است که با دم لوزی شکل و 
سفید رنگ، منقار بلند و سری باریک و به نسبت کوچک دارد، اما بال هایش بلند و پهن است، دارای 
پوســتی عریان، صورتی زرد و منقاری به همین رنگ و نوکی سیاه دارد. خالوئی تصریح کرد: نرها و 
ماده ها در گونه کرکس مصری، همشکل هستند و تغییرات فصلی در آنها مشاهده نمی شود. کرکس 
مصری بالغ با ظاهری یک دست سفید همراه با سایه ای از رنگ زرد یا قهوه ای مایل به خاکستری 
در سر گردن سینه روتنه و پرهای شانه دیده می شــود. وی با بیان اینکه بزرگ ترین تهدید این گونه 
جانوری، تخریب زیستگاه آن است، گفت: کرکس مصری در فهرست پرندگان در حال انقراض قرار 
دارد و در ایران نیز در فهرست گونه های تحت حمایت است. این فعال و عکاس محیط زیست افزود: 
عمده غذای این گونه علاوه بر جوندگان، خزندگان بیابانی همچون انواع خانواده  آگاماهای بیابانی 
است که افزایش زمین های کشاورزی، جاده سازی و تغییرات اقلیمی و خشکسالی باعث کاهش 

جمعیت جوندگان و خزندگان به عنوان غذای این گونه  شکارچی ارزشمند شده است.

کارشناس مسئول طیور و زنبور مدیریت جهاد کشاورزی کاشان خبرداد

 اجرای طرح مراقبت فعال از بیماری های زنبور عسل
در کاشان

کارشناس مسئول طیور و زنبور مدیریت جهاد کشاورزی کاشان از آغاز اجرای طرح مراقبت فعال از 
بیماری های زنبور عسل در زنبورستان های این شهرستان خبر داد.

 آزاده توکلی در گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: اجرای این طرح با هدف بررسی و شناسایی میزان 
آلودگی کندوها به انواع بیماری ها به خصوص بیماری های انگلی و باکتریایی زنبور عســل توســط 
کارشناسان اداره دامپزشکی آغاز شده است. وی افزود: بررسی وضعیت تلفات لاروی و زنبور عسل 
بالغ، پیشگیری از بروز خسارت های سنگین اقتصادی به زنبورداران، کمک به تولید پایدار در زنجیره 
غذایی و اقتصاد خانوار و اعمال شیوه نامه بهداشتی و مراقبت ملی از جمله هدف های اجرای این طرح 
است. کارشناس مسئول طیور و زنبور مدیریت جهاد کشاورزی کاشان بیان کرد: پرورش زنبور عسل 
توسط 172 بهره بردار با 13هزار و 882 کلونی زنبور در شهرستان کاشان انجام می شود و سال گذشته 
۵2 هزار و 381 کیلوگرم عسل به بازار عرضه شده اســت. توکلی گفت: تداوم خشکسالی و کاهش 
بارش های آسمانی در منطقه کاشان باعث فقیر شدن پوشــش گیاهی در مرتع ها و افزایش تلفات 
زنبورها، مهم ترین علت کاهش تعداد زنبورداران و کندوها شــده است. وی افزود: طبق سرشماری 
سال 98 در شهرستان کاشــان 2۵0 نفر با 1۵ هزار کلونی زنبور عســل فعالیت داشتند که با توجه به 
شــرایط موجود و ظرفیت های این صنعت به علت نداشتن بیمه و نبود تسهیلات تعریف شده برای 

زنبورداران جایگاه تولید عسل در این شهرستان کاهش یافته است.

با مسئولان

 فرماندار تیران و کرون خبر داد

بودجه تملک دارایی تیران 
۱۰ درصد افزایش یافت

فرمانــدار تیــران و کــرون اظهــار کــرد: 
دولت امســال ۵60 میلیارد ریــال به عنوان 
بودجــه تملــک و دارایی بــه ایــن منطقه 
 اختصــاص داده که در مقایســه با پارســال

 10 درصد افزایش یافته است. 
به گزارش »ایمنا«، علی محمدی کیا در جلسه 
کمیته برنامه ریزی تیران و کرون  افزود: این 
اعتبار بر اساس میزان عملکرد دستگاه های 
اداری در صرف بودجه ها و اجرای پروژه های 
مهم شهرستان توزیع شده که عمده آن به حوزه 
راهداری، اجرای شبکه آب رسانی، طرح های 
روستایی و جهاد کشاورزی اختصاص یافت. 
فرماندار تیران و کرون با بیان اینکه مؤلفه های 
پیشــران این منطقــه در برنامه ریزی کاری 
مهم اســت، گفت: علاوه بر میــزان عملکرد 
دستگاه های اداری، موضوع پروژه های مؤثر 
در این خصوص نیز در اولویت دریافت بودجه 
قرار دارند. وی تلاش مدیران ادارات در جذب 
بودجه اختصــاص یافته را مهم برشــمرد و 
افزود: مدیرانی که در ســال گذشته در جذب 
اعتبارات تملک و دارایی و اعتبارات اســتانی 
و ملی موفق نبوده اند، سهمی نیز از این اعتبار 
در ســال جاری ندارند. وی گفــت: تکمیل و 
بهره برداری از پروژه های نیمه تمام در اولویت 
کار قرار دارد و طرح جدید با این اعتبارات آغاز 
نخواهد شد و عمده تلاش همه برای افتتاح و 
آغاز کار پروژه های نیمه تمام با درصد پیشرفت 
کار بالا است. فرماندار تیران و کرون با اشاره به 
تعامل بین مدیران ادارات دولتی با خیرین نیز 
گفت: کمک خیرین سرعت کار اجرای پروژه ها 
را افزایش داده و چنین اقدامی در شــرایطی 
که وضعیت اعتباری دولت مســاعد نیست، 
ســریع تر پروژه ها به بهره برداری می رســد. 
محمدی کیا پیگیری جذب اعتبارات استانی 
و ملی برای اجرای طرح های مهم شهرستان 
را مهم خواند و گفت: توســعه زیرساخت ها و 
امکانات بهداشت و درمان از جمله حوزه هایی 
است که اعتبارات دولتی پاسخگوی نیاز آنها 

نبوده و باید اعتبارات ملی جذب شود.

اخبار

استان
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چراغ بازار فرش اصفهان رو به خاموشی می رود

نقش فراموشی بر باغ نخی ایرانی

فشار تحریم های اقتصادی و افت ورود گردشگران خارجی، مشتریان بازار فرش 
دستباف را یکی پس از دیگری از این بازار دور کرد و با خروج تاجران از این صنف 
چراغ بازار فرش اصفهان به عنوان یکی از مهم ترین بازارهای فرش ایران نیز به 

خاموشی می رود.
به گزارش »ایمنا«، از صدای چرخ گاری هایی که روزگاری پشــت ســرهم در 
گوش بازار می پیچید و دستبافته های بزرگ و کوچک فرش را جابه جا می کردند 
خبری نیست، این روزها در سراها و بازارچه های تو در توی خیابان حکیم خالی 
از مشتری پر از صدای سکوتی است که کم کم چراغ حجره های بازار سنتی فرش 

اصفهان در همسایگی میدان نقش جهان را به خاموشی می کشاند.
فرش اصفهان یکی از هنرهای دستی است که در زمان صفویه به اوج خود رسید، 
این بافته ها در گذشته برای زینت بخشــیدن به بناهایی مانند ایوان های کاخ 
عالی قاپو، کاخ هشت بهشت، کاخ چهل ستون و … استفاده می شدند. تا همین 
چند دهه قبل نیز بازار فرش نصف جهان رونقی داشت، فرش بافی اصفهان یکی 
از صنایع مهم و پر درآمد در این منطقه به شمار می آمد و بعضی از حجره های بازار 
قیصریه نیز به صنف فرش فروشان اختصاص داشت اما مشکلات تولید، افت 
محصولات و مشتریان، تعداد فروشگاه های فرش را به بازار حکیم محدود کرد 
و سرانجام بحران مشتری خودنمایی کرد که با کاهش ورود گردشگران به کشور 
از یک سو و موانع موجود در مسیر صادرات فرش دستباف بازار این تولیدات را 

گام به گام به تعطیلی نزدیک تر کرده است.

افت صادرات به یک هشتم
نگاهی به آمار صادرات فرش دســتباف ایران نشان دهنده روند نزولی فروش 
این محصول در دهه گذشته است و بر اساس آمار گمرک ارزش صادرات فرش 
دستباف ایران از ۴۲۷.۳ میلیون دلار در سال ۱۳۹۱ به ۵۰.۷ میلیون دلار در سال 
۱۴۰۱ رسیده است. متوسط رشد سالانه ارزش صادرات فرش دستباف ایران به 
نقاط مختلف جهان در سال های ۱۳۹۱ تا ۱۴۰۱ برابر با منفی ۱۹ درصد بوده است.

سهم صادرات فرش دســتباف ایران از کل صادرات غیرنفتی، از ۱.۳ درصد در 
سال ۱۳۹۱ به ۰.۰۹ درصد در سال ۱۴۰۱ رسیده و در این بازه زمانی، کمترین رقم 
صادرات محصول مزبور مربوط به ســال ۱۴۰۱ بوده و بیشترین رقم صادرات به 
سال ۱۳۹۶ اختصاص دارد. روند کاهش ســهم جهانی فرش دستباف ایران با 
حل نشدن مشکلات چرخه تولید و عقب ماندن از رقبای خارجی در سال های 
اخیر شتاب بیشتری به خود گرفته است تا جایی که به گفته منوچهر طلایی، دبیر 
اتحادیه صادرکنندگان فرش دستباف اصفهان بیشتر صادرکنندگان این کالا کار 
خود را به دلیل مشکلات رها کردند. وی با اشاره به فعالیت ۱۵۰ تاجر فرش در 
اصفهان در گذشته اظهار کرد: اکنون تنها ۱۵ تاجر در این زمینه فعالیت می کنند و 
بسیاری از تجار فرش دستباف اصفهان به دلایل مختلف به ویژه کاهش صادرات 
تغییر شــغل دادند. گره اصلی در مسیر بازگشــت رونق به هنر-صنعت فرش 
دستباف بازاریابی است که با حمایت دولت برای صادرات محصولات بازمی شود 
اما در ســال های اخیر این گره محکم تر شــده و روز به روز چــراغ مغازه های 

بیشتری در بازار فرش اصفهان خاموش شده و تغییر کاربری داده است.
در کنار آن گرانی مواد اولیه تولیدی مانع جدی برای رقابت و رشد در بازار جهانی 
این محصول به شمار می آید که ورق در بازار فرش دستباف را به نفع کشورهایی 

مانند ترکیه، هند، چین، افغانستان و پاکستان برگردانده است.

تغییر کاربری در تار و پود بازار فرش
از ســوی دیگر ســعید عصاچی، رئیس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
 فرش دســتباف اســتان اصفهان با اشــاره به کاهش صادرات فرش کشور از 
دو میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار در سال ۷۲ به رقم ۴۰ میلیون دلاری کنونی اظهارکرد: 
مهم ترین عامــل افت صادرات، تحریم هاســت که باعث از دســت رفتن بازار 
۳۲درصدی کشورهای اروپایی شد زیرا با وجود مشکل جابه جایی پول، صادرات 

به کندی صورت می گیرد.
به گفته وی، کاهش ۹۸ درصد صادرات فرش دستباف در طول سال های پیاپی 
به باور متولیان حوزه فرش دســتباف نه تنها نتیجه تحریم ها؛ بلکه بخشی نیز 
پیامد خود تحریمی و تصویب قوانینی همچون پیمان ارزی و تعهد ارزی است.

عصاچی با اشــاره به فعالیت نزدیک به ۷۰۰ کارگاه تولیدی فرش دستباف در 
اصفهان ادامه داد: این کارگاه ها در صادرات فعال بودند و ۱۰ درصد تولید کنندگان 
نیز فروش خارجی را به تاجران فرش سپرده بودند؛ اما اکنون ۸۰ درصد صادرات 
فرش را از دســت داده ایم و همین موضوع بازار فرش دســتباف اصفهان را به 
رکود برده اســت تا جایی که امکان تغییر کاربری آن وجود دارد و بســیاری از 

فروشندگان فرش دستباف تاکنون تغییر شغل داده اند.

از گرانی تا کمبود مواد اولیه
وی عمده مشکل تولید کنندگان فرش را تأمین مواد اولیه معرفی کرد و توضیح 
داد: برای تولید فرش به ۷۰۰ تن ابریشم نیاز داریم که بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ تن ابریشم 
در داخل تولید و بقیه از چین وارد می شود، برای این واردات مشکلی نداریم اما 
به دلیل تعرفه بالای ابریشم و عدم تخصص ارز نیمایی، محصول با مبلغ ۸ تا ۹ 

میلیون تومان به دست تولید کننده می رسد.
رئیس انجمن تولید کنندگان و صادر کنندگان اســتان اصفهان حمایت نکردن 
از تولید کنندگان برای واردات مواد اولیه را موجــب افزایش قاچاق مواد اولیه 
)ابریشم( دانست و گفت: با وجود مشــتری در بازار داخلی، فرش یک کالای 
کاملًا صادراتی است آمار بافنده ها در کشور به هشــت میلیون نفر می رسد که 
به دلیل نبود بازار صادراتی و فروش داخلی روز بــه روز تعداد بافنده ها کاهش 
می یابد همچنین سال هاست که گردشگران خارجی را از دست داده ایم که فرش 

ایرانی را به عنوان سوغات خریداری می کردند.
مهدی حقیقت نژاد، رئیس اتحادیه فروشــندگان فرش دستباف اصفهان در 
گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: دو سال پیش به مسئولان استانداری اعلام کردیم 
که با وجود تحریم های اقتصادی و مشکلات بازار داخلی، تاجران بازار فرش که 
با فروش حداقلی داخلی به کار خود ادامه می دادند در حال تعطیلی هستند و 
دیر یا زود بازاری به نام فرش فروشان اصفهان باقی نمی ماند، اکنون و پس از 
گذشت از دو سال، بیشتر واحدهای تجاری بازار در حال تغییر کاربری هستند تا 

با دریافت اجاره، ارزش افزوده ای از مغازه خود به دست آورند.
وی طلافروشان، رستوران ها و کفش فروشان را از جمله اصناف متقاضی فعالیت 
در بازار فرش اصفهان دانست و گفت: سرنوشت تاجرانی که مشتری ندارند این 
است که یا شغل خود را تغییر داده و از بازار بیرون بروند و یا مغازه را اجاره دهند 

تا درآمدی داشته باشند.
رئیس اتحادیه فروشندگان فرش دســتباف اصفهان صادرات را پایه و اساس 
بازار فرش دســتباف خواند و ادامه داد: فروش داخلی محصول به قالی های 
مصرفی اردکان و نایین محدود می شود در حالی که قالی های ابریشمی اصفهان 
که در تولیدات این منطقه حرف اول را می زنــد، از نظر گردش مالی رقمی را به 
همراه داشــت که به فعالان بازارهای دیگر از جمله رفوگری، شست وشو و غیره 

نیز سود برساند.

مشتری داخلی قدرت خرید ندارد
حقیقت نژاد با اشاره به محدودیت تدریجی صادرات در دهه اخیر یادآور شد: در 
میانه های دهه ۹۰ و با تشدید تحریم های اقتصادی بازار صادراتی فرش دستباف 
در قاره های آمریکا و اروپا از دست رفت بعد کشورهای عربی و روسیه به دلیل 
جنگ اوکراین به این تحریم اضافه شدند و ایده ادامه حیات با فروش داخلی 
مطرح شد که تورم و کاهش قدرت خرید خانوار باعث شکست این ایده شد و در 

عمل میزان فروش به یک درصد سال های قبل رسیده است.
وی درباره تلاش تاجران برای گســترش بازار داخلی اظهار کرد: برخی تاجران 
فرش به سراغ فروشــگاه های بزرگ فرش و لوازم خانگی رفتند تا برای تأمین 
اجناس آنها قرارداد ببندند اما نیاز این فروشگاه ها نیز بیشتر فرش های خانگی 

نایین، اردکان و بختیاری است و کسی این روزها نمی تواند یک فرش ۶ متری 
اصفهان ابریشــم به قیمت ۲۰۰ تا ۵۰۰ میلیــون تومان برای خانــه یا جهیزیه 

خریداری کند.
وی خاطرنشــان کرد: ســال های قبل امکان صادرات فرش دست دوم وجود 
داشــت و انگیزه ای برای خریداران داخلی بود که بتواننــد ارزش افزوده ای از 
سرمایه گذاری خود به دست بیاورند اما توقف صادرات این انگیزه را نیز از بین 

برده است.

قطع همکاری تاجران و سرمایه گذاران
رئیس اتحادیه فروشــندگان فرش دســتباف اصفهان با انتقاد از بی توجهی 
مسئولان به مشکلات فروش و بازاریابی صنعت فرش ادامه داد: در کنار حمایت 
از تولید باید ســرمایه گذاران و تاجران مورد توجه قرار گیرنــد زیرا به جز تعداد 
محدودی از تولیدکنندگان بزرگ و قدیمی که سرمایه قابل قبولی در اختیار دارند، 
بیشــتر تولیدکنندگان برای فروش محصولات خود نیازمند تجار و بازرگانانی 
هستند که فرش دستباف را به شــکل مدت دار به طرف خارجی می فروختند و 

چند ماه بعد هزینه را دریافت می کردند.
وی با انتقــاد از قطع حلقه ســرمایه گذار در این زنجیره گفت: ســود حاصل از 
ســرمایه گذاری در تجارت فرش این روزها جوابگوی تورم و هزینه های زندگی 
نیســت به همین دلیل افراد ســرمایه خود را از بازار فرش بیرون برده اند و در 

بخش های دیگر تولید و صنعت به جریان انداختند.
حقیقت نــژاد راهکارهایــی ماننــد حضــور بافنــدگان و ارائه محصــولات در 
نمایشگاه های صنایع دستی تهران را راهگشای حل مشکلات این صنف ندانست 
و افزود: چرخ تولید و فروش صنعت فرش با عرضه ســالی یک بار بافته ها در 
نمایشگاه تهران به گردش در نمی آید بلکه این فروش باید در طول سال جریان 
داشته باشد تا سرمایه اولیه همراه با سود آن به بازار تولید و عرضه بازگردد، یکی 
از خواسته های تاجران فرش پرداخت تســهیلات حمایتی به آخرین حلقه از 
زنجیره تولید و فروش فرش دستباف و یا ارائه وام خرید قسطی فرش دستباف 
به مشتریان داخلی بود اما هیچ گاه نتوانستیم مسئولان را به این امر راضی کنیم.

سرنخ صادرات
رئیس اتحادیه فروشندگان فرش دستباف اصفهان با اشاره به خروج بسیاری از 
سرمایه گذاران و تاجران از بازار فرش دستباف اظهار کرد: فروشندگان و بازاریانی 
که هنوز در این صنف مانده اند میانگین ســنی بالایی دارنــد و این یعنی بازار 
کششی برای ورود سرمایه گذاران جدید ندارد در این شرایط تنها راه نجات فرش 

دستباف راه اندازی دوباره صادرات و بهبود ارتباطات با کشورهای دیگر است.
حقیقت نژاد تحریم فرش دستباف را ابزار مهم کشــورهای دیگر برای فشار بر 
تولیدکنندگان و تاجران فرش داخلی معرفی کرد و گفت: در ســال های گذشته 
کشورهایی مانند آمریکا و برخی همسایگان از تحریم فرش برای فشار بر قشر 
زحمتکش بافنده استفاده کرده اند در نتیجه اکنون میانگین سنی بافندگان به 

۵۵ سال رسیده است که به زودی این قشر بازنشست خواهند شد.
رئیس اتحادیه فروشندگان فرش دستباف اصفهان بافندگی را شغل پر زحمت و 
غیرقابل رقابت با مشاغل دیگر توصیف کرد و افزود: سختی کار و مشکلات تولید 

فرش دستباف که در طول حدود دو سال بافت فرش ها ادامه دارد اتفاق تازه ای 
نیست اما دســتاورد این رنج، زندگی تولیدکنندگان را تأمین نمی کند به همین 

دلیل آنها سرخورده می شوند و ریزش می کنند.

مشکلات فرش در ویترین
حقیقت نژاد تولید را باعث رکود بازار فروش مواد اولیه و مشاغلی مانند پرداخت 
کار، شست وشــو و آماده سازی دانست و خاطرنشــان کرد: مشاغل زیادی به 
فرش دستباف وابسته هستند که مشکلات تولید و فروش محصولات به آنها 
نیز سرایت کرده و حجم ســفارش کاری آنها از ۱۰۰۰ به ۳۰۰ متر رسیده است که 
جوابگوی تأمین هزینه های زندگی آنها نیست و به زودی این مشاغل نیز دچار 

تعطیلی یا فراموشی خواهند شد.
وی تعطیلی بازار فرش دستباف را ویترین مشــکلات این بخش توصیف کرد 
و گفت: هنگامی که تاجران ســرمایه دار در تهران و اصفهان و حتی کشــورهای 
خارجی از بازار فرش خارج می شــوند، یعنی مشکلات این بخش جدی است 
و تنها محدود به اصفهان نمی شود بلکه هر استان کشور به نسبت گردش مالی 

دچار ریزش و رکود در این صنعت شده است.
رئیس اتحادیه فروشندگان فرش دستباف اصفهان ادامه داد: شهرهایی مانند 
همدان که فرش های ارزان قیمتی تولید می کنند، با یک دسته مشکلات برای 
تأمین هزینه های زندگی خود دست و پنجه نرم می کنند و استان هایی از جمله 
اصفهان و قم که فرش آنها ابریشــم با مواد اولیه وارداتی اســت دچار چالش 
تأمین نخ کیلویی ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان، بالا رفتن هزینه های تولید و دستمزد 

پایین بافنده هستند که جوابگوی ادامه فعالیت آنها نخواهد بود.
حقیقت نژاد درباره راه نجات فرش دســتباف از کلاف مشــکلات کنونی گفت: 
نمی گوییم دنیا به آخر رســیده ولی خیلی دیر به فکر حل مشکلات این صنف 
افتادیم حتی راهکارهایی که در گذشته پیشنهاد شد مانند ایجاد مرکز ملی برای 
حمایت و توجه به این صنعت جدی گرفته نشــد زیرا سال گذشته این مرکز در 
صنایع ورزشی و اسباب بازی ادغام شد که این نام با فرش دستباف همخوانی 

ندارد و تاکنون نیز اتفاق مثبتی را رقم نزده است.
رئیس اتحادیه فروشــندگان فرش دســتباف اصفهان دربــاره نقش مردم و 
انجمن ها در حل مشــکلات بازاریابی و فــروش فرش دســتباف ادامه داد: 
مشکلات کنونی این هنر صنعت ریشه ای و در ســطح ملی است و نمی توان با 
راهکارهای منطقه ای و محلی با آنها رویارویی کرد بلکه مهم ترین گام برای فاصله 

گرفتن این بخش از وضع کنونی، توجه به صادرات و بازاریابی به شمار می آید.
حقیقت نژاد ارزآوری را راهکار اصلی رونق فرش معرفــی کرد و گفت: فروش 
محدود فرش دســتباف در بازار داخلی جوابگوی تأمین نیاز این بخش نیست 
اما رونق بازار گردشــگری خارجی می تواند بخشی از نیاز بازار را تأمین کند. وی 
افزود: نزدیک به ۱۰ درصد تاجران فرش بازار در بخش فرش های توریستی و به 
مسافران خارجی فعالیت می کردند که این روزها به دلیل هزینه های سنگین و 

نداشتن مشتری به تعطیلی کشیده شده اند. 
حقیقت نــژاد ارزش اقتصادی فرش دســتباف را تا ۲۰ ســال قبل، حدود دو 
میلیارد دلار برشمرد و یادآور شــد: این رقم اکنون به ۴۰ میلیون دلار یعنی به 
نسبت یک پنجاهم قبل رسیده است در حالی که حدود دو میلیون نفر به طور 
مســتقیم در این صنف فعالیت می کنند و نزدیک به ۳۸ شغل و صنف دیگر 
مانند تولیدکننده نخ، دســتگاه بافت قالی، آهنگر، رنگرز پشم و نخ و ابریشم 
و ریسندگی ابریشــم هم به فرش دستباف وابسته هســتند که همگی دچار 
مشکل و رکود شدند. فروش محدود فرش دستباف در بازار داخلی جوابگوی 
تأمین نیاز این بخش نیست اما رونق بازار گردشگری خارجی می تواند بخشی 

از نیاز بازار را تأمین کند.
به گزارش »ایمنا«، کارشناسان و پژوهشگران فرش دستباف بر این باورند که 
مواردی مانند شناســنامه دار کردن فرش، تبلیغات، شناسایی خواسته های 
مصرف کنندگان، آشنایی صادرکنندگان با تجارت الکترونیک و وجود یک برند 
ارتباط مثبتی با آینده بازار فرش دســتباف دارد؛ بنابراین، پیشــنهاد می کنند 
 که در کنار شناخت درســت از وضعیت جهانی فرش دســتباف ایران و ارائه 
راه حل هایی برای رفع موانع بــر فروش و صادرات فرش دســتباف ایرانی، 
 بازارهای هدف درســتی با توجه به توانمندی ها و ســلایق مصــرف کنندگان 
 فرش دستباف ایرانی پیدا شــود زیرا امروزه فرش مانند دیگر دگرگونی های 
رخ داده در زندگی، از نظر طرح، رنگ، نحوه بافت و رنگرزی تغییراتی را پذیرفته 
و نه تنها نمی تــوان جلودار این تحولات بود بلکه پذیرفتن مســائل و تحولات 
جدید، باعث قبول ایده های جدید و بروز خلاقیت های نو شده و سرانجام به 

توسعه و گسترش صنعت فرش دستباف می انجامد.

شرکت های دانش بنیان بستر لازم برای خلق ارزش افزوده اقتصادی را از کانال 
فناوری و نوآوری فراهم می کنند؛ بنابرایــن، حرکت از یک اقتصاد منبع محور به 
سمت اقتصاد دانش محور، مستلزم تقویت زیست بوم کارآفرینی شهرها است 

و این موضوع باید مورد توجه مدیران شهری قرار گیرد. 
به گزارش »ایمنا«، شرکت های دانش بنیان با استفاده از دانش و فناوری های 
نوین، تحقیقات علمی و فرایندهای نوآورانــه، محصولات و خدمات جدیدی را 
در حوزه های مختلف تولید و ارائه می کنند؛ این شــرکت ها بیشــتر از ایده ها و 
نوآوری های دانشگاهی و محققان اســتفاده می کنند و با هدف توسعه اقتصاد 
در کشــور فعالیت دارند. شــرکت های دانش بنیان در زمینه هــای مختلفی از 
جمله فناوری اطلاعات و ارتباطات، صنایع دارویی، فناوری های ســبز و نیروی 
خورشــیدی، رباتیک، نانوتکنولوژی، بهداشــت و درمان، انرژی، کشــاورزی و 
ســایر حوزه ها فعالیت می کنند و با تمرکز بر توانمندی های داخلی و همکاری 
با دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی می توانند در توسعه فناوری و ایجاد اشتغال در 
شهرهای کشور تأثیر چشمگیری داشته باشند. فعالیت این شرکت ها در شهرها 
متنوع است؛ طی سال های اخیر، دولت و سایر سازمان ها اقداماتی برای توسعه 
و پشتیبانی از شرکت های دانش بنیان انجام داده اند، اما همچنان با چالش ها 
و مشــکلاتی همچون کمبود منابع مالی، نداشــتن دسترســی به تجهیزات و 
فناوری های مــورد نیاز، حقوق مالکیــت فکری و فرهنــگ کارآفرینی روبه رو 
هستند، همچنین فرایندهای بیروکراتیک و کند بودن بخش عمومی نیز مانعی 

برای رشد این شرکت ها محسوب می شود. با توجه به اینکه اصفهان پس از تهران 
بیشترین سهم را در شرکت های دانش بنیان دارد، مدیریت شهری این کلان شهر 
در دوره ششم عزم جدی برای حمایت از دانش بنیان ها در حوزه های مختلف از 
جمله حمل ونقل، خدمات شهری، پسماند و محیط زیست داشته است، از این 
رو تلاش کرده است برای رشد این شرکت ها تسهیلاتی همچون، معافیت های 

مالیاتی و بیمه ای در نظر بگیرد.

لزوم حمایت و خرید محصولات شرکت های دانش بنیان
رئیس شــورای اســلامی شــهر اصفهان با اشــاره به ضرورت حمایت و خرید 
محصولات شرکت های دانش بنیان اظهار می کند: شورای اسلامی شهر اصفهان 
در این دوره مصوباتی در راستای حمایت شــهرداری از محصولات شرکت های 
دانش بنیان داشته است، حتی تســهیلاتی از سوی شــهرداری اصفهان برای 
استقرار آنها در فضای مسکونی یا کاهش عوارض صدور پروانه این شرکت ها در 

نظر گرفته شده است. 
محمد نورصالحی می افزاید: اگر شــهرداری محصولی نیاز داشــته باشــد که 
شرکت های دانش بنیان بتوانند آن را تولید کنند، به طور حتم از آن خرید و حمایت 
می کند و حتی شــهرداری بعضی از نیازهای خود را به این شــرکت ها پیشنهاد 
می کند. وی ادامه می دهد: از آنجایی که شرکت های دانش بنیان فضایی برای 
اســتقرار نیاز دارند، حمایت واقعی از آنها این اســت که بخشی از فضای شهر را 

برای آنها در نظر بگیریم. نورصالحی بیان می کند: صنایع بزرگ آلاینده همچون 
پتروشیمی و پالایشگاه باید از محدوده شهر خارج شوند و به شعاع ۵۰ کیلومتر 
بروند، درنتیجه زمین های این صنایع می تواند فضای مناســبی برای توســعه 
شــرکت های دانش بنیان باشــد. وی می گوید: دولت بعضی تسهیلات را برای 
شرکت های دانش بنیان ایجاد کرده اســت که باید تکمیل شود تا این شرکت ها 

بتوانند فعالیت خود را آغاز کنند. 

نگاه شهرداری اصفهان تقویت زیست بوم شرکت های دانش بنیان است
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شــهردار اصفهان با تأکید بر لزوم 
استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان به »ایمنا« می گوید: این شرکت ها 
یکی از سیاست های کلان نظام و مورد تأکید مقام معظم رهبری است، همچنین 
شــهرداری به عنوان یک نهاد بزرگ »اقتصادی-اجتماعی« از دو سال گذشته 
جلساتی را تحت عنوان چهارشنبه های شــهرک علمی و تحقیقاتی با همکاری 
معاونت برنامه ریزی برگزار می کند که هر هفته یک نماینده از یک نهاد همچون 
سازمان آتش نشــانی، اتوبوسرانی و مترو در این شــهرک حضور پیدا می کند و 
شرکت های دانش بنیان نیز متناسب با زمینه کاری این نهادها در این جلسات 

شرکت می کنند. 
ســعید ابراهیمی می گوید: با در نظر گرفتن تورهای فناوری توسط شهرداری از 
شرکت های دانش بنیان در راستای بازدید از شــرکت ها و سازمان ها دعوت به 
عمل آمده اســت تا مشاهده میدانی از نیازها و مشــکلات داشته باشند. وی با 
اشاره به فعالیت شهرداری روی »شرکت شهر و کار« برای عقد قرارداد فناورانه 
در راستای معافیت مالیاتی شرکت های دانش بنیان تصریح می کند: هم اینک 
قانونی داریم که طی آن شرکت ها می توانند بخشــی از مالیات خود را در قالب 

قرارداد به شرکت های دانش بنیان به عنوان مالیات پرداخت کنند که این فرصتی 
خوبی برای رشد دانش بنیان ها است. وی با اشــاره به پیشرفت در حوزه پهپاد 
کاوشگر برای شناسایی و تشخیص حوادثی همچون آتش سوزی می گوید: از 
این فناوری ایام نوروز ۱۴۰۳ در باغ فدک برای شناسایی چادرهایی که پیک نیک 
روشــن کرده بودند، اســتفاده کردیم، زیرا این پهپادها به دلیــل مجهز بودن به 
دوربین های حرارت سنج از بالا تشخیص می داد. معاون برنامه ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی شهردار اصفهان می گوید: بیشــتر تجهیزات ما در حوزه مترو و 
اتوبوس وارداتی است؛ بنابراین، باید شرکت های دانش بنیان را تقویت کنیم و به 
آنها اجازه دهیم به این موضوع ورود کنند، زیرا این حرکت برای شهروندان و بازار 
هدف بسیار تأثیرگذار است. ابراهیمی بیان می کند: برای توسعه پاک و سازگار با 
محیط زیست چاره ای نداریم، جز اینکه به سراغ شرکت های دانش بنیان برویم؛ 
بنابراین، نگاه شهرداری، تقویت زیست بوم شرکت های دانش بنیان است، زیرا 
رشد این شرکت ها در سطح شهر موجب رشــد ارزش افزوده و تولید ناخالص 
می شود و همه شهروندان از دستاورد این شرکت ها بهره مند می شود. وی تأکید 

می کند: توسعه دانش بنیان ها یک استراتژی برای همه حوزه ها است. 

توجه به دانش بنیان ها برای تقویت زیست بوم کارآفرینی شهرها
به گزارش »ایمنا«، با توجه بــه قانون جهش دانش بنیــان و مجموعه قانون و 
مقرراتی که به این شــرکت ها کمک می کند، بهترین کمک بــه دانش بنیان ها 
خرید محصولات آنها اســت تا چرخه فعالیت اقتصادی شرکت گردش داشته 
باشد و ادامه پیدا کند؛ شهرداری اصفهان در تلاش است با خرید از شرکت های 
دانش بنیان از آنها حمایت و به وسیله این شرکت ها نیاز خود را را نیز برطرف کند، 

زیرا باور داشتن به آنها مسیر رشد کشور و جامعه را فراهم می کند.

 اصفهان پس از تهران بیشترین سهم را در شرکت های دانش بنیان دارد

تقویت زیست بوم کارآفرینی شهرها در سایه دانش بنیان ها
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اینجا 80 کیلومتری شرق اصفهان است

روستای قهی، تابلویی زیبا از تاریخ  نصف جهان

»قهی« روستایی در ۸۰ کیلومتری شــرق اصفهان است که با بافت 
قدیمی و زیبای خود، روایتگر تاریخ بوده و بخش زنده ای از معماری 

و فرهنگ این خطه را به نمایش می گذارد.
به گزارش »ایرنا«، روســتای تاریخی قِهی یکی از مکان های دیدنی 
و زیبای اصفهان است به طوری که می توان با یک نگاه در دل روستا 
شــاهکارهای معماری ایران را از بافت صفوی تا قاجار دید؛ هر خانه 
تاریخی با آیینه کاری، شیشــه های رنگی و نقاشی مزین شده است 
و کوچه هایش، بخشــی از زندگی گذشته ساکنان روســتا را به رخ 

می کشد.
بنابر روایت ها، وجه تسمیه قهی »قِه« به معنی قنات و جوی آب است 
و حرف »ی« علامت نسبت است و روســتای قهی، یعنی سرزمین 
قنات ها و جویبارها اما برخی نیز معتقدند که قهی معرب »کهی« و به 

معنی جای پَست در مجاورت کوهپایه است.
وجود آب انبارها، گواه همنشینی خوب این روستا با کویر بوده و این 
گفته که قهی سرزمین قنات هاست را تأیید می کند؛ هوای قهی روزها 
گرم اما شب ها خنک است و این خنکی شب، حال و هوای زندگی در 

کویر را پر رنگ می کند.

هر چند قهی در تمام فصل ها زیباست اما به دلیل هوای گرم و خشکی 
که دارد، توصیه می شود در پاییز و بهار به این خطه سفر کرد.

چشم نوازی این روســتا به خانه های تاریخی، آب انبارها و معماری 
زیبای خشــت و گلی  اســت به ویژه اینکه غروب یــک روز پاییزی 
در مرکز روســتا باشــیم و وقتی هوا گرگ و میش اســت می بینیم 
که پرتو طلایی رنگ خورشــید، چــه زیبا جلوه بی نظیــری از خلقت 
 را پیش رو قــرار می دهــد، تصویری که نشــأت گرفتــه از خلاقیت 

دست انسان و خداست.
اگر به تاریخ قهی نگاهی بیندازیم متوجه می شویم وجود بارش های 
پاییز و زمستان و پوشش گیاهی آن، این روستا را در نیم قرن گذشته 

به مرکز پرورش شتر تبدیل کرده است.
از ظاهر خانه های تاریخی و نوع درهای ورودی و معماری  آنها می توان 

فهمید کدام خانه برای ارباب و کدام، متعلق به رعیت است.
با اینکه گفته می شــود ۲۰ خانه تاریخی این روســتا متعلق به دوره 
صفوی و ثبت ملی شده اســت اما با دیدن آثار و بناهای تاریخی آن 

می توان قدمت روستا را به قبل از صفوی هم تخمین زد.
بر اساس اطلاعات کتاب »زبدة التواریخ« نوشته حافظ ابرو قدمت 

این روستا به قرن هشتم هجری قمری نیز بازمی گردد؛ نوشته های 
حکاکی شده بر سنگ قبرها و آثاری که از گذشتگان برجا مانده است 

نیز قدمت روستا در دوران صفوی را نشان می دهد.
اما ماکسیم ســیرو، باستان شــناس فرانسوی و اســتاد معماری 
دانشــگاه تهران و هنرهای زیبا که حدود ۶۰ ســال پیش از روستای 
قهی دیدن کرد با بررســی معماری  آن از جمله »مســجد  جامع« و 
بنای »امامزاده شاه عبدالواحد«، معتقد بود قدمت روستا به پیش از 
اسلام می رسد. به گفته او، بنای اصلی مسجد، چهارطاقی و به سبک 

معماری ساسانی ساخته شده است.
اما آنچــه بر ارزش تاریخی این روســتا می افزاید شــترخانه، برج و 
بارو، سر درهای نیمه اشرافی، ۲ آب انبار خشــت و گلی و خانه های 
تاریخی اســت که با گذر از کوچه هــا و نگاه عمیق بــه خانه های زیبا 
متوجه می شوید که هنوز بخش قابل توجهی از بافت تاریخی روستا 

سالم مانده است.
 روســتای قهی در ۸۰ کیلومتــری شــرق اصفهــان و ۱۱ کیلومتری 
جنوب غرب کوهپایه قرار دارد و ســال ۱۳۸۴ در فهرســت آثار ملی 

ایران ثبت  شد.

مقصد جدید برای سفر

ایران و قفقاز  شمالی وارد رابطه شدند
همزمان با برقراری پرواز مستقیم بین ایران و قفقاز شمالی، یک هیئت گردشگری از این منطقه با هدف 

توسعه روابط دوسویه گردشگری، هفته آینده به ایران سفر می کند. 
به گزارش »ایسنا«، سفر هیئت گردشگری قفقاز شمالی به ایران در ادامه سفر هیئت گردشگری ایران 
به منطقه قفقاز شمالی در مهرماه ســال ۱۴۰۲ انجام می شــود. این هیئت به دعوت بخش خصوصی 
گردشگری ایران از اول مردادماه وارد کشور خواهند شد و قرار اســت به مدت ۸ روز از شهرهای تهران، 
کاشان، اصفهان، شیراز و جزیره قشم دیدن کنند. قفقاز شــمالی جزیی از فدراسیون روسیه است و در 
همسایگی گرجستان، آذربایجان و ارمنستان قرار گرفته و  از یکسری ایالت خودمختار از جمله داغستان، 
چچن، اینگوشتیا تشکیل شــده است. این منطقه زمانی بخشــی از قلمرو هخامنشی ها، مقدونی ها، 
سلوکی ها، اشکانی و ساسانی بوده است. از حدود یک ماه پیش پرواز مستقیمی بین تهران و گروزنی 
)مرکز جمهوری چچن( برقرار شده است. مدیر اجرایی مؤسسه »قفقاز آر اف« بارها تأکید کرده بود که 
برای توسعه گردشگری بین دو کشور نیاز است پرواز مستقیم از تهران به شهر گروزنی برقرار شود. اسماء 
شجاعی باغینی، عضو انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران و مدیر آژانس گردشگری که مجری 
سفر هیئت گردشگری قفقاز شمالی به ایران اســت، در گفت وگو با »ایسنا« درباره وضعیت رفت و آمد 
گردشگری بین ایران و این منطقه و اهمیت برقراری این ارتباط، توضیح داد: ایران از روسیه گردشگر دارد، 
اما از قفقاز شمالی گردشگر به ایران نمی آمد. در سفر آشناسازی هیئت گردشگری ایران به این منطقه، 
علاقه طرف مقابل برای برقراری رابطه گردشگری نشان داده شد. این فرصت خوبی است که روی این 
بازار نوظهور کار کنیم. مردم داغستان که ریشــه خود را از ایران می بینند برای دیدن ایران علاقه زیادی 
نشان می دهد و این تمایل در دیگر مناطق قفقاز شمالی نیز وجود دارد و ایران مقصدی جدید برای مردم 
قفقاز شمالی خواهد بود. شجاعی که مهرماه سال گذشته همراه هیئت گردشگری ایران برای آشنایی با 
جاذبه ها و امکانات گردشگری قفقاز شمالی به این منطقه سفر کرده بود، در این باره گفت: گردشگری در 
روسیه وزارتخانه مجزا ندارد و زیر مجموعه وزارت صنعت و توسعه اقتصادی این کشور مدیریت می شود. 
در قفقاز مؤسسه ای با عنوان »قفقاز آر. اف« )فدراسیون روسیه( متولی گردشگری است و هر ایالت برای 
خود مسئول گردشگری مجزا دارد. میزبان انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی و آژانس های ایرانی 
در سفر سال گذشته همان مؤسسه بود که به انگیزه تبادل گردشگر بین ایران و قفقاز شمالی، جاذبه ها 
و امکانات گردشگری این کشــور را معرفی کرد. او اظهار کرد: فدراسیون روسیه مایل به جریان دوسویه 
گردشگری است. از سویی، با توجه به تحریم روسیه پس از جنگ اوکراین و محدودیت های ایجاد شده 
برای سفرهای بین المللی از سوی کشورهای غربی، این کشور در تلاش است تا روابط جدیدی را ایجاد کند. 
دولت مرکزی فدراسیون روسیه نیز از برقراری روابط گردشگری قفقاز شمالی با ایران حمایت می کند. 
در گذشته »چچن« منطقه ای بســیار محدود بود، ولی اکنون این تصمیم گرفته شده است درهای این 
منطقه به روی گردشگران بین المللی باز شــود. این عضو انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران 
درباره محدودیت هایی که در گذشته برای سفر به مناطق قفقاز شــمالی وجود داشت و اخباری درباره 
ناامنی در برخی مناطق آن، به تجربه ای که در سفر به قفقاز شمالی داشته است، اشاره کرد و گفت: بیش 
از ۸۵ درصد مردم قفقاز شمالی، مسلمان هستند. از طرفی، وجود  شهر هخامنشی »دربند« در منطقه 
داغستان نیز اشتراکات ما را بیشتر کرده و ظرفیتی برای ایجاد جریان گردشگری بین ایران و قفقاز شمالی 
است. امکانات گردشگری در این مناطق کامل و خوب است. مردم قفقاز شمالی برخلاف آنچه شنیده 
می شود، بسیار خونگرم هستند و ذائقه غذایی مشابهی با ایران دارند. ما از تمام این ظرفیت ها برای جذب 
گردشگران قفقاز شمالی به ایران می توانیم استفاده کنیم. شجاعی در ادامه با اشاره به برقراری خط هوایی 
مستقیم بین این مناطق و ایران، اظهار کرد: در زمان آغاز مذاکرات با قفقاز شمالی برای سفر این هیئت 
به ایران، یکی از بزرگ ترین چالش ها نبود پرواز مستقیم بود، که حدود یک ماه است پرواز مستقیم بین 
تهران و گروزنی )مرکز جمهوری چچن( برقرار شده اســت و می تواند به روابط گردشگری ایران و قفقاز 
شمالی قوام بیشتری دهد. از همین رو، پیشنهاد برگزاری تور آشنایی به ایران جدی تر پیگیری شد. قطعاً 

با وجود پرواز مستقیم و لغو روادید گروهی، به جریان گردشگری دوسویه کمک خواهد شد.

اخبار

روستای تاریخی قِهی یکی از مکان های دیدنی و 
زیبای اصفهان است به طوری که می توان با یک نگاه 
در دل روستا شاهکارهای معماری ایران را از بافت 
صفوی تا قاجار دید؛ هر خانه تاریخی با آیینه کاری، 

شیشه های رنگی و نقاشی مزین شده است

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال1403 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

5/1 بموجب ماده 11 قانون ثبت اســناد و املاک و ماده 59 اصلاحی آیین نامه  
مربوط به املاکی که در ســه ماهه اول ســال 1403 تقاضای ثبت آنهاپذیرفته 
شده و همچنین شــماره های از قلم افتاده و نیز آنچه که به موجب آرای هیات 
 نظارت و اختیارات تفویضی باید آگهی  نوبتی آن تجدید شود به شرح ذیل آگهی 

می شود: 
ردیف الف : املاکی که تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده یا در آگهی های قبلی از 
از قلم افتاده است و مدت اعتراض نسبت به آنها نود روز از تاریخ اولین انتشار این 

آگهی می باشد.
13555/12  -آقای حسن قاســمی فرزند علی ششدانگ قسمتی از محل جوی 
متروکه به مســاحت 27/45 مترمربع جهت الحاق و تجمیع با پلاک 13555/11 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
14060/13  آقای ناصر صدیقی مورنانی فرزند عزیزاله ششــدانگ یکبابخانه به 

مساحت 317/18 متر مربع  واقع در بخش5 ثبت اصفهان
14061/2 -آقای حسین میرنجم الدین کلیچه فرزند محمود ششدانگ یکبابخانه 

مخروبه به مساحت 417 متر مربع واقع در بخش 5 ثبت اصفهان
ردیف ب :

املاکی که به موجب رای هیات محترم نظارت یا اختیارات تفویضی آگهی آنها 
تجدید میگردد.

لذا به موجب ماده 16 قانون ثبت اســناد و املاک چنانچه کسی نسبت به ملک 
مندرج در این آگهی اعتراضی داشته باشدباید نسبت به تقاضای مندرج در ردیف 
الف ازتاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی تا 90 روز و نسبت به ردیف  ب ازتاریخ انتشار 
آگهی نوبتی تا 30 روز اعتراض خود را به این اداره تســلیم نماید  ودر صورتیکه 
قبل از انتشار این اگهی اقامه دعوی شده باشد طرف دعوی  باید گواهی مشعر به 
جریان دعوی را ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید گواهی یا اعتراضات طرح دعوی 
که بعد از انقضاء مدت مذکور واصل گردد بلا اثر و مطابق قسمت اخیر ماده 16 و 
17 قانون ثبت حقوق ارتفاقی و حدود ملک را هنگام تحدید حدود و در صوتمجلس 
تحدیدی قید  و واخواهی صاحبان املاک و مجاورین نســبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی این املاک مطابق با ماده 20 قانون ثبــت و تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های  معترضه ثبت پذیرفته خواهد شد  این اگهی نسبت به 
 ردیف الف در دو نوبت به فاصله 30 روز و نسبت به املاک ردیف ب در یک نوبت

 منتشر می شود .
تاریخ انتشار نوبت اول:     1403/05/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:   1403/05/31

م الف: 1755080 سید اسداله موسوی رئیس ثبت اســناد و املاک منطقه 
شمال اصفهان 

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1403
 قسمتی ازاملاک بخش9 ثبت اصفهان شهرستان فلاورجان 

5/2 بموجب ماده 11 قانون ثبت اســناد واملاک و مــاده 59 اصلاحی آئین نامه 
مربوطه املاکی که درسه ماهه اول سال 1403  تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و 
همچنین شماره های از قلم افتاده و نیز آنچه طبق آراء هیأت نظارت ثبت آگهی 

آنها باید تجدید شود مربوط به بخش نه را آگهی می نماید : 
الف-املاکی که تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده ومدت اعتراض نسبت به آنهااز 

تاریخ اولین انتشار90روزاست بخش9 ثبت فلاورجان .
1- ابنیه واملاک واقع در فلاورجان به شماره 15 اصلی وفرعی زیر:

3053- آقای محمد رضا قدیــری قهدریجانی فرزند عباس بشناســنامه7373 
صادره فلاورجان به کــد ملی به شــماره 1110243911 تابــع دولت جمهوری 
اســلامی ایران تمامت ششــدانگ یکباب مغازه پلاک3053 فرعی بمساحت 

 27/32 متر مربع منتزع شده از پلاک840 فرعی از 15 اصلی  فلاورجان بخش نه
 ثبت اصفهان

بموجب ماده 16 قانون ثبت املاک چنانچه کســی نســبت به املاک مندرج 
دراین آگهی واخواهی داشــته باشــد بایدازتاریــخ انتشــاراولین نوبت آگهی 
1403/05/01نســبت به آنهائــی که تقاضای ثبت شــده ظرف مــدت 90 روز 
دادخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و طبق تبصره دو ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضــی ثبت معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید و در صورتیکه قبل از 
انتشار این آگهی دعوائی اقامه شده باشدطرف دعوی باید گواهی دادگاه را مشعر 
بر جریان دعوی ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید .اعتراضات یا گواهی طرح دعوی 
که بعد از انقضاءمدت مرقوم واصل شــود بلااثراست و مطابق قسمت اخیر ماده 
16 و تبصره ماده 17 قانون ثبت رفتار خواهد شد .ضمناً طبق ماده56 آئین  نامه  
قانون  ثبت  حقوق ارتفاقی در موقع تعیین حدوددر صورتمجلس قیدوواخواهی 
صاحبان املاک و مجاورین نسبت به حدودوحقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون 
ثبت وتبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته 

خواهد شد .
این آگهی دردونوبت بفاصله 30 روزاز تاریخ انتشــار نوبت اول درروزنامه مربوطه 
چاپ اصفهان درج و منتشر میگردد.ضمنا در صورت تعطیلی روز انتشاربه روز بعداز 

تعطیل موکول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول  1403/05/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/05/31 

م الف: 1754850  مظاهر عباسی قلعه شاهی  رئیس اداره ثبت  اسناد واملاک 
فلاورجان

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1403 
 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خوروبیابانک

5/3 به موجب ماده 11 قانون ثبت اســناد واملاک و ماده 59 اصلاحی آئین نامه 
قانون مذکور املاکی که در سه ماهه اول سال 1403 تقاضای ثبت آنها پذیرفته 
شده وآنچه طبق آراء هیات نظارت واختیارات تفویضی باید آگهی آنها تجدید شود 

در بخش های 5 و6 حوزه ثبتی به  شرح ذیل آگهی می شود.
بخش 5 حوزه ثبتی :

474  اصلی – خانم کبری عزیزی فرزند محمد ششــدانگ  یــک باب خانه   به 
مساحت 149.88 متر مربع  واقع در خور

یک فرعی از 1720 اصلی - آقای علی اکبر مقیمی  فرزند علی اصغر ششدانگ  
یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 392  متر مربع واقع در کشــتخوان آب 

کلاغو خور
50 فرعی از 3249  اصلی - آقای هادی سعادت   فرزند هرمز ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 203.37  متر مربع واقع در مزرعه عرب آباد
54 فرعی از 3249  اصلی - آقای هادی سعادت   فرزند هرمز ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 148.42 متر مربع واقع در مزرعه عرب آباد
58  فرعی از 3249  اصلی - آقای هادی سعادت   فرزند هرمز ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 310.70 متر مربع واقع در مزرعه عرب آباد
3293 اصلی – آقای حبیب اله عظیمی بیست سهم مشاع از 3360 سهم ششدانگ 
قنات دهزیر واقع در کشتخوان دهزیر  خور. حدود قنات به شرح سایر آگهی های 

منتشره می باشد.
3315 اصلی – فروعات به  شرح ذیل واقع در ایراج :

273 فرعی– آقای حجت اله زاهد فرزند علی ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 262.33  متر مربع 

648  فرعی – خانم فاطمه صغری یگانه فرزند محمدحسین ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 540.19  متر مربع 
749 فرعی – آقای رضا علی عشــقی فرزند محمدابراهیم ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت207.54 متر مربع 
931  فرعی – خانم فاطمه صغری یگانه فرزند محمدحسین ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 202.83 متر مربع 
1105 فرعی – آقای مهدی زاهد فرزند شــیرعلی ششــدانگ  یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 295.08 متر مربع 
1150 فرعی– آقای حجت اله زاهــد فرزند علی ششــدانگ  یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 310.74  متر مربع 
1348 فرعی– آقای رضاعلی اکبر فرزند یداله ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت 2347.13  متر مربع 
1375 فرعی – آقای محمدهاشم معتمدی  فرزند علی ششدانگ  یک قطعه زمین 

مزروعی  به مساحت 178.49  متر مربع 
1380  فرعی – خانم فاطمه صغری یگانه فرزند محمدحســین ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 184.17 متر مربع 
1597 فرعی از 525 فرعی– آقای رمضانعلی ایزدی  فرزند رضا ششــدانگ یک 

باب باغ  به مساحت 343.05  متر مربع 
1598 فرعی از 1125 فرعی – خانم ملیحه ثابتی  فرزند علی  ششدانگ  یک قطعه 

زمین مزروعی  به مساحت 422.73 متر مربع 
1599 فرعی از 896  فرعی – خانم رضوان یگانه فرزند نظرعلی ششدانگ  یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 486.88 متر مربع 
1623 فرعی از 757 فرعی از 3431 اصلی– آقای سیدمحمدحســین هاشــمی  
فرزند سیدکاظم ششدانگ یک باب باغ  به مســاحت 894.40 متر مربع واقع در 

روستای بیاضه
230 فرعی از 3567 اصلی– خانم ایران ایزدی  فرزند غلامحســین ششدانگ 

یکباب خانه  به مساحت 187.12 متر مربع واقع در روستای نیشابور
3577 اصلی -فروعات به شرح ذیل واقع در روستای گرمه:

286 فرعی– آقای سید مهدی موسوی  فرزند سیدرضا ششدانگ یک باب باغ  به 
مساحت 425.76 متر مربع 

565 فرعی– خانم نیلوفر یغمایی  فرزند همایون ششــدانگ یــک باب باغ  به 
مساحت 798.87متر مربع 

673 فرعی– خانم بهاره رحمانی  فرزند محمود فرخ منش ششدانگ یک باب باغ  
به مساحت 78.72 متر مربع 

1389 فرعی– خانم سپیده رحمانی  فرزند محمود فرخ منش ششدانگ یک باب 
باغ  به مساحت 106.08 متر مربع

1670 فرعــی از 825  فرعی– خانــم آزاده رحمانی  فرزنــد محمود فرخ منش 
ششدانگ یک باب باغ  به مساحت 209.39 متر مربع

یک فرعی از 3701  اصلی – خانم فاطمه نقوی  فرزند کرم بیک ششدانگ  یک 
باب خانه   به مساحت 121.05 متر مربع واقع در خور

3952  اصلی-فروعات به شرح ذیل واقع در خور:
681 فرعی– آقای سیدعلی اکبر آل داود  فرزند سیدمحمد ششدانگ قسمتی از  

یک باب خانه   به مساحت 103.58 متر مربع 
709 فرعی– مرتضی رحیمی  فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   

به مساحت 810.58 متر مربع واقع درکشتخوان نوبهار 
711 فرعی– آقای ســیدمحمدآل داود  فرزند سیدمحسن  ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی   به مساحت 449.98 متر مربع واقع درکشتخوان نوبهار
713 فرعی– خانم مریــم دهقان فرزند علی اصغرششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی   به مساحت 498.39 متر مربع واقع دردشت دهزیر
714 فرعی– آقای حسن سعادت  فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   

به مساحت 471.47 متر مربع واقع در دشت دهزیر 

715 فرعی– خانم مریم دهقان فرزند علی اصغرششــدانگ یــک باب باغ   به 
مساحت 931.77 متر مربع واقع در دشت دهزیر 

بخش 6حوزه ثبتی: 
3385 اصلی -فروعات به شرح ذیل واقع در جندق:

1218 فرعی – آقای حسن براتی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 1545.24 متر مربع 

3889 فرعی – آقای حسین حیدری فرزند علی آقا ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 371.19 متر مربع 

3895 فرعی و 3896 فرعی و 3897 فرعی و 3898 فرعی هر چهارپلاک از 612 
فرعی– آقای سید هاشم طباطبائی فرزند سیدعلی  ششدانگ چهار قطعه زمین 
مزروعی به ترتیب  به مســاحت های  483.93  و 460.11 و 491.47 و 476.10 

متر مربع 
39 فرعی و 115 فرعی و 124 فرعی هر سه  از 3389 اصلی -آقای حسین سمیعی 
فرزند علی اکبر ششدانگ ســه قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های 

346.27 و 1819.85  و 395.38 متر مربع واقع در مزرعه چاهگیر  
228 فرعی از 89 فرعی و236 فرعی از 59 فرعــی و 239 فرعی از 99 فرعی و  
337 فرعی از 49 فرعی و339 فرعی از 19 فرعــی و376 فرعی از 117 فرعی و 
420 فرعی از 27 فرعی و 431 فرعی از 69 فرعــی و 432 فرعی از 59 فرعی و 
433 فرعی از 27 فرعی و 434 فرعی از 108 فرعــی و437 فرعی از 38 فرعی 
و 438 فرعی از 40 فرعی و 439 فرعی از 19 فرعــی و 440 فرعی از 76 فرعی 
و 441 فرعی از 87 فرعی و 442 فرعی از 113 فرعی همــه فروعات از  3429 
اصلی- فرزندان مرحوم حسین عارفی به نام های:آقای علی اکبر عارفی نسبت به 
27 سهم مشاع و آقای اسمعیل عارفی نسبت به 15 سهم مشاع و آقای غلامحسن 
عارفی نسبت به 15 سهم مشــاع وخانم زهرا عارفی نسبت به 7.5 سهم مشاع و 
خانم فاطمه عارفی نسبت به 7.5 سهم مشاع از72 ســهم ششدانگ پلاکهای 
فوق الذکر با کاربری زمین مزروعی بجز پلاک های420فرعی و 439 فرعی که  
یکباب باغ می باشد.به ترتیب به مساحت های 1222.64 و 3214.70 و 3064.03 
و1943.68 و 2154.35 و 1000.88 و 1452.49 و 1655.77 و 201.65 و 183 
و 2578.23 و 2172.32 و 1322.56 و 957.89 و 1572.48 و 1873.45 و 

2032.42 مترمربع واقع در روستای مصر
445 فرعی از 128 فرعی از 3429 اصلی – آقای غلامحسین واحدی فرزند جعفر 

شش دانگ یکباب خانه به مساحت 296.69 متر مربع واقع در روستای مصر
به موجب ماده 16قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج 
در این آگهی اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار اولین نوبت 1403/05/01ظرف 
مدت90 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم وطبق تبصره 2 ماده واحده  قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی  ثبــت معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تســلیم نماید در صورتی که قبل 
از انتشارآگهی دعوایی اقامه شده باشــد طرف دعوی باید گواهی دادگاه مشعر 
برجریان دعوی ظرف مدت مرقوم تســلیم این اداره نمایداعتراضات یا گواهی 
طرح دعوی که بعد از انقضاء مدت مرقوم واصل شــود  مطابق قسمت اخیر ماده 
16و تبصره ماده 17 قانون ثبت رفتار خواهد شــد. ضمنا طبق ماده 56 آئین نامه  
قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود در صورت مجلس قید و واخواهی 
صاحبان املاک و مجاورین نســبت به حدود و حقــوق ارتفاقی مطابق ماده 20  
قانون  تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 30 روز از تاریخ انتشارنوبت اول در روزنامه چاپ اصفهان  درج 

و منتشر می شود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/31

م الف: 1755564 محمد علی بیطرف رئیس اداره ثبت خوروبیابانک



دوشنبه ۱ مرداد ۱۴۰۳ / ۱۶ محرم ۱۴۴۶ / ۲۲ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۳۶

فرد مبتلا به »تب دنگی« در اصفهان شناسایی شد
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از ابتلای قطعی یک نفر به بیماری »تب دنگی« در استان 
خبر داد و گفت: این فرد راننده ای اســت که در مرز پاکستان توسط پشه ناقل گزیده شده بود. پژمان 
عقدک در گفت و گو با »ایرنا« با بیان اینکه این فرد با علائم بیماری تب دنگی به مراکز درمانی اصفهان 
مراجعه کرد و شناسایی شد، افزود: آزمایش های مقدماتی وی در اصفهان مثبت بود و پس از ارسال 
نتایج آزمایش ها به تهران، نتیجه قطعی آن نیز اعلام شد. وی با بیان اینکه مراقبت های درمانی برای 
این فرد در اصفهان انجام شده است، ادامه داد: وضعیت جسمی این فرد در زمان حاضر خوب است. 
عقدک خاطرنشان کرد: حدود ۲۰ نفر دارای علامت و مشکوک به تب دنگی تاکنون در اصفهان شناسایی 
شده اند که این راننده نخستین فردی است که جواب آزمایش او، مثبت قطعی شد. سخنگوی دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان گفت: پشه »آئدس« به عنوان ناقل بیماری تب دنگی، بومی این استان نیست 
و تاکنون نیز در این خطه شناسایی نشده است. عقدک افزود: اکثر افراد مبتلا به تب دنگی در کشور 
تاکنون در خارج از کشور توسط پشه ناقل گزیده شده اند و موارد ابتلای بومی آن کم است. وی با بیان 
اینکه حدود ۸۰ درصد از افرادی که توسط پشــه آئدس گزیده می شوند علامتی از بیماری تب دنگی 
ندارند، گفت: شدت علائم این بیماری در حدود 5 درصد از افراد گزیده شده بروز پیدا می کند. سخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به مردم توصیه کرد که در صورت سفر به استان های پرخطر در این زمینه، 

مراقبت های لازم را برای گزیده نشدن توسط پشه انجام دهند.

پلنگ رؤیت شده در زیارِ اصفهان به سمت زیستگاه های 
طبیعی رفته است

رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: پلنگی که 
در زیار رؤیت شده بود، از این منطقه خارج شده و به سمت زیستگاه های طبیعی در کوهستان های 
رامشه نزدیک شده است. مریم امیدی در گفت و گو با »ایرنا« افزود: پس از گزارش رؤیت پلنگ در 
زیار، گزارشات دیگری مبنی بر حضور پلنگ از شهرهای نیک آباد و رامشه اعلام شد اما طبق آخرین 
اطلاعات و بررسی ها، این پلنگ به دنبال یافتن منطقه امن به سمت زیستگاه های آزاد حرکت کرده 
است. در هفته های گذشته، فیلمی کوتاه در شبکه های اجتماعی منتشر و در آن ادعا شده بود که این 
تصاویر مربوط به حضور پلنگ در شهر زیار اصفهان است؛ زیار شهری از توابع بخش مرکزی شهرستان 
اصفهان و در ۳۴ کیلومتری شرق این کلانشهر است. وی گفت: در فضای مجازی نظریه های مبنی 
بر اینکه جانور مشاهده شده در زیار پلنگ نبوده، منتشر شده است که صحیح نیست. امیدی افزود: 
فیلم هایی که از دوربین های مدار بسته استخراج شده است، جای رد پای پلنگ و مشاهده مستقیم 
مردم و کشاورزان منطقه، گواه بر حضور پلنگ در این منطقه بوده است. وی گفت: اینکه این پلنگ از 
زیستگاه های طبیعی به منطقه زیار آمده یا پلنگِ در اسارت بوده، همچنان مورد شک و تردید است اما 

شواهد نشان می دهد، جانور از این منطقه خارج شده است.

کشف ۲۸ کیلوگرم شیشه و دستگیری ۵ متهم در اصفهان
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از کشف محموله ۲۸ کیلوگرمی شیشه در عملیات مأموران این 
فرماندهی خبر داد. به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس، حسین بساطی اظهار کرد: مأموران کلانتری 
نیک آباد فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان در راســتای اجرای طرح برخورد با توزیع کنندگان 
مواد مخدر با اجرای طرح ایست و بازرسی حین کنترل وسایل نقلیه عبوری به یک دستگاه خودروی 
سواری پژو مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از متوقف شدن خودرو طی 
هماهنگی با مرجع قضایی آن را مورد بازرسی قرار دادند و در نتیجه موفق به کشف جلیقه های حاوی 
مواد مخدر صنعتی شیشه شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: در این عملیات در مجموع 
۲۸ کیلو و ۷۰۰ گرم شیشه کشف و 5 نفر دستگیر شدند که متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضایی انتقال یافتند.

رقم جدید جریمه »سبقت غیرمجاز« بین 300 تا 700 هزار تومان؛

فکرِ سبقت را از سر بیرون کنید

جریمه تخلفات مرتبط با سبقت از ۲۳ تیرماه امسال افزایش چشمگیری 
داشته و بسته به نوع و محل ارتکاب تخلف به رقمی برابر ۳۰۰ تا ۷۰۰ هزار 
تومان رسیده است. به گزارش »ایســنا«، بر اساس ابلاغ محمد مخبر، 
سرپرست ریاست جمهوری، از ۲۳ تیرماه سال جاری، مبالغ جریمه های 
راهنمایی و رانندگی افزایش یافت. برخی از این مبالغ برای بازدارندگی 
بیشتر، افزایش زیادی نســبت به مبلغ قبلی داشته اند. تخلفاتی نظیر 
سبقت غیرمجاز هم که به عنوان یکی از مهم ترین دلایل تصادفات رانندگی 
شناخته می شــود، جزو همین موارد اســت. جرائم مربوط به سبقت 
غیرمجاز شامل پنج کد جریمه است. این تخلف جزو تخلفات حادثه ساز 
هم محسوب می شود که پلیس حساسیت بیشتری در برخورد با آن دارد. 
به همین دلیل برای بازدارندگی بیشتر، مبالغ این جرائم، افزایش قابل 

توجهی نسبت به گذشته داشته است.

۷۰۰ هزار تومان جریمه برای »سبقت غیرمجاز در راه های دوطرفه«
در جدول جدید جرائــم راهنمایــی و رانندگی، برای تخلف »ســبقت 
غیرمجــاز در راه های دوطرفه«، بر اســاس محل ارتکاب تخلف، ســه 
مبلغ متفاوت در نظر گرفته شده است. مبلغ این جریمه در کلانشهرها، 
 مراکز استان ها، جاده های بین شــهری و مناطق آزاد تجاری-صنعتی

  ۷۰۰ هزار تومان است، در سایر شــهرها، 5۰۰ هزار تومان و در روستاها و 
راه های روســتایی ۳۰۰ هزار تومان اســت. پیش از این مبلغ قبلی این 

تخلف، در کلانشهرها، مراکز استان ها، جاده های بین شهری و مناطق آزاد 
تجاری- صنعتی ۲۰۰ هزار  تومان و در سایر شهرها ۱۸۰ هزار  تومان و در 

روستاه ها ۱۰۰ هزار تومان بود.

جریمه نیم میلیونی برای »سبقت از سمت راست«
تخلف »سبقت از سمت راست وســیله نقلیه دیگر در راه هایی که در هر 
طرف رفت و برگشــت فقط یک خط عبوری وجود دارد و یا با اســتفاده 
از شانه راه« نیز در کلانشهرها، مراکز اســتان ها، جاده های بین شهری 
و مناطق آزاد تجــاری - صنعتی 5۰۰ هزار تومان جریمــه در پی دارد. در 
سایر شــهرها، مبلغ این جریمه ۴۰۰ هزار تومان و در روستاها و راه های 
روستایی نیز ۳۰۰ هزار تومان است. در گذشته، این تخلف ۷5 هزار تومان 
در کلانشــهرها، مراکز اســتان ها، جاده های بین شــهری و مناطق آزاد 
تجاری - صنعتی جریمه در پی داشت. در سایر شهرها ۶۰ هزار تومان و 
در روستاها و راه های روستایی ۴5 هزار تومان برای این تخلف، جریمه 

پیش بینی شده بود.

۱.۵ میلیون جریمه برای »ســبقت اتوبــوس و کامیون در داخل 
شهر«

در جدول جدید جرایم، به تخلف»ســبقت اتوبوس و کامیون در داخل 
 شهر« نیز اشاره شــده اســت که متأســفانه این تخلف می تواند جان 

ده ها نفر را به خطر بی انــدازد. مبلغ جریمه این تخلف در کلانشــهرها، 
 مراکز استان ها، جاده های بین شــهری و مناطق آزاد تجاری - صنعتی 
یک میلیون و 5۰۰ هزار تومان پیش بینی شده است. این مبلغ در سایر 

شهرها نیز یک میلیون تومان است.

تخلف »عدم رعایت فاصلــه طولی و عرضی کافــی قبل، حین و 
بعد از سبقت«

»عدم رعایت فاصله طولی و عرضی کافی قبل،حین و بعد از ســبقت«، 
چهارمین کد جریمه این ســرفصل اســت. این کد جریمه نیز در کلان 
شهرها، مراکز استان ها، جاده های بین شــهری و مناطق آزاد تجاری-
 صنعتی ۱۰۰هزار تومان اســت. در سایر شهرها و روســتاها نیز به ترتیب

 ۶۰ و ۳۰ هزار تومان جریمه پیش بینی شده است.

تخلف »راه ندادن به وسیله نقلیه پشت سر برای سبقت«
آخرین تخلف سرفصل سبقت غیرمجاز، تخلف »راه ندادن به وسیله نقلیه 
پشت سر برای سبقت« است که بر اساس محل تخلف، سه نوع جریمه 
دارد. در کلان شهرها، مراکز استان ها، جاده های بین شهری و مناطق آزاد 
تجاری-صنعتی و سایر شهرها این تخلف ۹۰ هزار تومان جریمه دارد. در 
سایر شهرها ۶۰ هزار تومان و در روســتاها نیز این تخلف ۳۰ هزار تومان 

جریمه در پی خواهد داشت.

با مسئولان جامعه

جرائم مربوط به سبقت غیرمجاز شامل پنج کد 
جریمه است. این تخلف جزو تخلفات حادثه ساز 
هم محسوب می شود که پلیس حساسیت بیشتری 
در برخورد با آن دارد. به همین دلیل برای بازدارندگی 
لغ این جرائم، افزایش قابل توجهی  بیشتر، مبا

نسبت به گذشته داشته است

مفاد آراء
5/4 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره  140360302007001994  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای صادق آزادی مهرگانی فرزند 
عباسعلی به شماره شناســنامه 10 صادره از فلاورجان  در یکدرب باغ با کاربری زراعی به 
مساحت 2695/39  متر مربع  پلاک 39  اصلي واقع در  باغکمه  خریداري از مالک رسمي  

آقای رحمت اله ترابی باغکمه فرزند حسين محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/01 
م الف: 1747963  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
5/5 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140360302034002358 و 140360302034002357  مــورخ 
1403/3/8 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم حسن ضيائی فرزند عباس بشــماره شناسنامه 47 صادره از کاشان و 
رحيم خاکی راوندی فرزند حســين به کد ملی 1250035929 صادره از کاشــان هر یک  
بميزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه بمســاحت 50.12 متر مربع مفروز از 
پلاک 2555 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری از مالک رسمی غلامرضا 

محمدزاده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/16     
م الف: 1755441 محمدعلی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان 

مفاد آراء
5/6 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302034004209 مورخ 1403/4/11 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اعظم یثربی نژاد 
فرزند علی بشماره شناسنامه 272 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
97.25 متر مربع مفروز از پلاک 610 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری 

از مالک رسمی آقای محمود پایدار  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/16     
م الف: 1755420 محمدعلی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان 

مفاد آراء
5/7 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302034004203 مورخ 1403/4/10 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مرتضی مقدسيان 
فرد فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 1250133076 صادره از کاشان در ششدانگ اعيانی 
احداثی در عرصه موقوفه به مساحت 220.17 متر مربع مفروز از پلاک 4350 فرعی از 45 
اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی عرصه مسکن متعلق به اداره اوقاف 

می باشد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/16     
م الف: 1755370 محمدعلی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان 

مفاد آراء
5/8 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302034003710 مورخ 1403/3/31 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فائزه رمضانی 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 10663 صادره از کاشــان در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 153.85 متر مربع مفروز از پلاک 186 فرعی از 23 اصلی  واقع در بخش 2 کاشان 

خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه بخشی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/16     
م الف: 1755289 محمدعلی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان 

تحديد حدود اختصاصي
5/9 شــماره نامه : 140385602025005066-1403/04/20 چون تحدید حدود ششدانگ 
یکباب مغازه پلاک شماره 1588 فرعی از 13/438  واقع در لادان بخش 14 ثبت اصفهان 
که طبق پرونده ثبتي به نام کریم جوانی جونی فرزند عباس  در جریان ثبت است به علت 
عدم حضور متقاضي ثبت به  عمل نيامده اینک بنا به دستور قسمت اخيراز ماده 15 قانون 
ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخ 1403/5/23 
ساعت 9 در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهي به کليه مالکين و 

مجاورین اخطار مي گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین 
و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحدیدي تا 
30 روز پذیرفته خواهد شــد  و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تکليف پرونده های 
معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض به این اداره بایستي با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایي گواهي تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسليم 
نماید. تاریخ انتشــار: 1403/05/01 م الف: 1751830  ابوالفضل شهریاری نائينی مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
تحديد حدود اختصاصي

5/10 شــماره نامه : 140385602025005314-1403/04/28 چون تحدید حدود ششدانگ 
یک قطعه ملک پلاک شماره 2541 از 18 اصلی واقع در رهنان بخش 14 اصفهان که طبق 
پرونده ثبتي به نام احمدرضا سهرابی فرزند رمضان  در جریان ثبت است به علت عدم حضور 
متقاضي ثبت به  عمل نيامده اینک بنا به دســتور قسمت اخيراز ماده 15 قانون ثبت و بر 
طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود مالک مرقوم در روز سه شنبه مورخ 1403/05/30 ساعت 
8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطيلی عمليات تحدید 
 بعد از تعطيلی انجام ميپذیرد لذا به موجب ایــن آگهی به کليه مالکين و مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ســاعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضــات مالکين یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد 
شد.  تاریخ انتشار: 1403/05/01 م الف: 1755313  ابوالفضل شهریاری نائينی مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
تحديد حدود اختصاصي

5/11 شــماره نامه : 140385602025005066-1403/04/20 چون تحدید حدود ششدانگ 
یکباب مغازه پلاک شماره 1588 فرعی از 13/438  واقع در لادان بخش 14 ثبت اصفهان 
که طبق پرونده ثبتي به نام کریم جوانی جونی فرزند عباس  در جریان ثبت است به علت 
عدم حضور متقاضي ثبت به  عمل نيامده اینک بنا به دستور قسمت اخيراز ماده 15 قانون 
ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخ 1403/5/23 
ساعت 9 در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهي به کليه مالکين و 
مجاورین اخطار مي گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین 
و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحدیدي تا 
30 روز پذیرفته خواهد شــد  و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تکليف پرونده های 
معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض به این اداره بایستي با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایي گواهي تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسليم 
نماید. تاریخ انتشــار: 1403/05/01 م الف: 1751830  ابوالفضل شهریاری نائينی مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
تحديد حدود اختصاصی

5/12 شــماره نامه : 140385602024004206-1403/04/24 چون تحدید حدود ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 96/60 متر مربع به شــماره  پلاک ثبتی  1917 فرعی از 4485 
اصلی مفروزی از پلاک شماره 64 فرعی از اصلی  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق 
پرونده ثبتی به نام  زهرا مومنی شهرکی فرزند خداداد  در جریان ثبت است و به علت عدم 
حضور متقاضی ثبت به عمل نيامده اینک بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت 
و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز دوشنبه 1403/05/22 ساعت 9 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کليه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکين 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تکليف پرونده های معترضی 
ثبت معترضين ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست 
 به مرجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ و به این اداره تســليم نمایيد. 
تاریخ انتشار: 1403/05/01  م الف: 1755990  شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک 

جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

5/13 شــماره نامه: 140385602024003640- 1403/04/10 نظر به اینکه ســند مالکيت 

ششدانگ پلاک ثبتی شــماره 21679  فرعی از 5000 اصلی واقع در بخش پنج  اصفهان 
به نام مسعود ليلی ئيون تحت شــماره چاپی 724049 سری ه سال 00 و دفتر الکترونيک 
140120302024014985 )با قيد به اینکه منافع و حق فسخ مورد معامله مادام الحيوت متعلق 
به مصالح )عليرضا ليلی ئيون(  و پس از فوت تابع عين است(  ثبت و صادر و تسليم گردیده 
است سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 1403/11489 مورخ 1403/03/27 
به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود آن ذیل شماره 21964 و رمز تصدیق 
347626  مورخ 1403/03/27 به گواهی دفترخانه 146 اصفهان رســيده است مدعی است 
که سند مالکيت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند 
مالکيت ملک فوق را نموده است.  لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آئين نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت یا سند معامله به این اداره تسليم و 
رسيد اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت 
 یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1755358 شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

5/14 شــماره نامه: 140385602024004163- 1403/04/23 نظر به اینکه ســند مالکيت 
یک دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 115  فرعی از 4902  اصلی واقع در بخش 
پنج  اصفهان به نام توران برومند  تحت شــماره چاپی 914799  بشماره دفتر الکترونيک 
140220302024000669  ثبت و صادر و تسليم گردیده است سپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبی به شماره وارده 1403/1783 مورخ 1403/03/29 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی 
که امضا شهود آن ذیل شماره 4977 و رمز تصدیق 561786  مورخ 1403/03/24 به گواهی 
دفترخانه 256 اصفهان رسيده است مدعی است که ســند مالکيت آن به علت جابجایی 
مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکيت ملک فوق را نموده است.  لذا 
مراتب  به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکيت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکيت یا سند معامله به این اداره تسليم و رسيد اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسيد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکيت یا سند معامله ارائه 
نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1755701 

شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

5/15 شماره نامه: 140385602025000052- 1403/01/07 نظر به اینکه آقای ناصر قاسم پور 
فرزند مهدیقلی طبق وکالت نامه شماره 29406 مورخ 1400/10/27 دفترخانه اسناد رسمی 
160 اصفهان به وکالت از خانم فاطمه صغری رحيمی رنانی فرزند باقر با تســليم دو برگ 
استشهاد شهود شــماره 150776 مورخ 1402/10/27 دفترخانه 77 اصفهان، مدعی مفقود 
شدن سند مالکيت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره  1010 فرعی از 24  اصلی 
واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی 905505 در صفحه 60 دفتر 284 ذیل 
شماره ثبت 31010 صادر و تسليم گردیده و نامبرده اظهار داشته که سند مالکيت مرقوم  در 
اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده است.  لذا مراتب  به 
استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
 چنانچه کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکيت نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکيت یا سند معامله به این اداره تســليم و رسيد اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل ســند مالکيت به ارائه کننده سند مســترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرســيد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکيت یا ســند معامله ارائه نشود 
 اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبــق مقررات خواهد شــد. م الف: 1755512 

ابوالفضل شهریاری نائينی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان



ملی پوشان فوتبال ایران مدت زمان کمی برای برپایی اردو در شهریورماه خواهند داشت. 
به گزارش »ورزش سه«، تیم ملی فوتبال ایران نخســتین مســابقه خود در مرحله نهایی از دور انتخابی جام جهانی 2026 در قاره آسیا را روز 15 شهریور مقابل 

قرقیزستان برگزار می کند و پنج روز پس از آن هم )20 شهریور( مهمان امارات خواهد بود که ملی پوشان مدت زمان کمی برای اردو خواهند داشت.
فصل جدید مسابقات لیگ برتر از روز بیست و پنجم مرداد ماه آغاز می شود و احتمالًا بازی ها طی سه یا چهار هفته متوالی به طول بیانجامد و پس از آن هم اردوی 

تیم ملی ایران برای انجام دو دیدار انتخابی جام جهانی برابر قرقیزستان و امارات آغاز شود.
مهدی محمدنبی، مدیر تیم ملی فوتبال ایران درباره زمان احتمالی اردوی تیم ملی ایران عنوان کرد: لیگ برتر از 25 مردادماه آغاز می شود که بعضی از بازیکنان در 
داخل مشغول این بازی ها خواهند بود، اما لژیونرها هم چنین شرایطی دارند. مدیر تیم ملی فوتبال ایران یادآور شد: فکر می کنم تصمیم آقای قلعه نویی با درک 

این شرایط به گونه ای باشد که تصمیم بگیرند چهار پنج روز مانده به مسابقات اردو آغاز شود.

تیم ملی فقط چهار پنج روز در اردو خواهد بود

دوشنبه ۱ مرداد ۱۴۰۳ / ۱۶ محرم ۱۴۴۶ / ۲۲ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۳۶

ارزش یامال ۴8۰ برابر امباپه در ۱7 سالگی!
ستاره 17 ساله بارسلونا مچ بمب نقل و انتقالات رئال را خواباند. به گزارش »فارس«، لامین یامال 
در 17 سالگی با ارزش 120 میلیون یورو به گرانقیمت ترین فوتبالیست تاریخ زیر 18 سال تبدیل 
شد. پدیده بارسلونا درخشش بی نظیری با اسپانیا در یورو 2024 داشت و جایزه بهترین بازیکن 
جوان تورنمنت را کسب کرد. یامال در این ســن 120 برابر نیمار در 17 سالگی)یک میلیون یورو( 
ارزش دارد. یامال یکی از مهره های کلیدی لاروخا در رسیدن به قهرمانی در یورو2024 بود. ارزش 
یامال قبل از این تورنمنت 90 میلیون یورو بود اما با درخشش در یورو به 120 میلیون یورو افزایش 
یافت. نشریه اسپورت می نویســد که یامال در 17 سالگی 120 میلیون یورو ارزش دارد اما کیلیان 
امباپه، ستاره تازه وارد رئال در این ســن فقط 250 هزار یورو ارزش داشت. ارلینگ هالند، دیگر 
بازیکن گرانقیمت دنیا با ارزش 180 میلیون یورو در سن 17 سالگی 300 هزار یورو ارزش داشت.

عجیب مثل وضعیت مبهم دروازه  رئال!
وضعیت دروازه  رئال مادرید روز به روز شرایط پیچیده تری پیدا می کند. به گزارش »خبرآنلاین«، 
آندری لونین به تازگی عنوان کرده بود دوست دارد در این تیم بماند؛ با وجود این، زمان بیشتری 
برای بازی درخواست کرده است. آینده او در باشــگاه نامشخص است و اگر زمان بیشتری برای 
بازی به دست نیاورد، شاید کار خود را در باشگاه دیگری دنبال کند، این موضوع یک فرصت بالقوه 
برای کپا به وجود آورده زیرا در صورت جدایی لونین، کپا گزینــه اصلی برای جایگزینی او خواهد 
بود.  گلر 29 ساله چلسی فصل گذشته را به صورت قرضی در رئال مادرید گذراند و انتظار می رود کپا 
در تابستان چلسی را ترک کند اما انتقال او به رئال به تصمیم لونین بستگی دارد. برخلاف لونین، 
او مشکلی با اینکه به عنوان گلر ذخیره در تیم باشد، ندارد و این موضوع، او را به یک گزینه جذاب 
تبدیل کرده است. قرارداد لونین در سال 2025 به پایان می رســد و رئال مادرید پیشنهاد تمدید 
قرارداد داده اما با توجه به حضور احتمالی کپا در صورت جدایی لونین، باشگاه چندان نگران نقش 
دروازه بان دوم در تیم نیست. کپا چند پیشــنهاد از تیم های مختلف را رده کرده، همچنین عنوان 
کرده حاضر است دستمزد خود را برای پیوســتن به رئال مادرید کاهش دهد. او اشتیاق زیادی 
برای پیوستن به این باشــگاه دارد، با وجود این، باید منتظر تصمیم لونین بماند زیرا جدایی این 

بازیکن اوکراینی، راه را برای حضور او هموار خواهد کرد.

ادعای تن هاخ: من ستاره بایرن را نخواستم!
اریک تن هاخ می  گوید تصمیم برای جذب ماتیس دی لیخت در این تابســتان از سوی او نبوده 
است. به گزارش »ورزش ســه«، ماتیس دی لیخت از زمان ترک یوونتوس و پیوستن به بایرن 
مونیخ توانسته است عملکرد خوبی در ترکیب این تیم داشته باشــد اما شرایط در فصل گذشته 
مطابق میل او پیش نرفت و شایعات بسیاری درباره احتمال جدایی او در پنجره نقل و انتقالات 
تابستانی پیش رو به گوش می رسید.  این بازیکن روزهای خوبی را در مونیخ سپری نکرد و همین 
موضوع باعث شد که فرصت حضور در ترکیب تیم ملی هلند را در رقابت های جام ملت های اروپای 
2024 از دست بدهد و حالا مصمم است که این باشگاه را ترک کند و فصل آینده را در تیم دیگر و 
لیگی دیگر به میدان برود. منچستریونایتد مشتری جدی برای به خدمت گرفتن ماتیس است و 
حالا تن هاخ در گفتگو با AD هلند درباره جذب این مدافع هلندی بایرن اظهار کرد: »من به خوبی 
او را می شناسم و قرار نیست که این موضوع را انکار کنم. دو سال پیش هم دوست داشتم که او را 
به خدمت بگیرم اما مذاکرات او با بایرن مونیخ وارد مرحله نهایی شده بود. اما باور کنید یا نه، نام 
او این دفعه به صورت خاص از طرف من مطرح نشــده و تصمیم باشگاه است. ما هنوز باید صبر 
کنیم تا مشخص شود که آیا او به این تیم خواهد آمد یا خیر. این واقعاً باشگاه و تیم استعدادیابی 

و دپارتمان جدید جذب بازیکن است که خواهان به خدمت گرفتن او بوده است.«

 سپاهان با جذب 7 ستاره جوان، خون تازه ای به رگ ارتش طلایی اصفهان تزریق کرد 

به امید یه هوای تازه تر
سپاهان حالا اگر جوان ترین تیم لیگ برتر  مرضیه غفاریان
هم نباشد، یکی از جوان ترین تیم هاست. 
طبق آخرین آمار ارائه شده در ترانسفرمارکت میانگین سنی طلایی پوشان 
اصفهانی پیش از قطعی شدن دو خرید آخر این تیم به 25.2 رسیده بود، 
که با احتساب سن حسین گودرزی و وحدت حنانوف)23 سال( که به 
عنوان آخرین ســتاره های لیگ برتری به جمع شاگردان ژوزه مورایس 
پیوستند میانگین سنی ســپاهانی ها به زیر 25 سال هم خواهد رسید. 
حالا سپاهان به یمن 7 خرید کم سن و سال خود در بازار تابستانی بر صدر 
جوان تریــن تیم های لیگ 24 تکیه زد اســت. پیــش از این پیکان با 
میانگین 23 سال و 9 ماه جوان ترین تیم لیگ برتر بود، که در نهایت به 
لیگ یک ســقوط کرد. اما تزریق خون جوان در بازار تابســتانی به تیم 
مورایس در کنار ستاره های باتجربه طلایی پوش بدون شک می تواند راه 
را برای تکیه زدن تیم اصفهانی به صدر جدول لیگ در پایان رقابت های 
فصل 1404-1403 نیز هموارکند. سپاهان فصل گذشته هم با میانگین 
سنی 26، از حیث جوانگرایی وضعیت بهتری نسبت به رقبایش داشت و 
سکاندار پرتغالی این تیم نشان داده که همچون همتایانش در تیم های 
مطرح اروپایی به میدان دادن به مهره هــای جوان اعتقاد ویژه ای دارد. 
برای همین هم دادوستد سپاهان در نقل و انتقالات جاری هم برخلاف 
سایر مدعیان با افزودن پدیده های جوان به سبد خرید این تیم اصفهانی 
دنبال شــد. در نهایت هم مدیرعامل جوان باشگاه سپاهان چندساعت 
پیش از آنکه به آخرین روز اولین ماه تابســتان پا بگذاریم در پستی در 
فضای مجازی با اشاره به اینکه از حالا به بعد هم و غم مدیران این باشگاه 
روی جذب بازیکنان خارجی اســت از به اتمام رســیدن فعالیت نقل و 

انتقالاتی این تیم اصفهانی در جذب بازیکنان داخلی خبرداد. 
 1+6ستاره داخلی )با احتساب طلایی پوش شدن مدافع تاجیکستانی 
پرسپولیس( در بازار تابســتانی به هنگ طلایی پوش سکاندار پرتغالی 
سپاهان افزوده شدند تا در کنار سربازان ســابق مورایس در جبهه های 
خارجی و داخلی برای کسب جام صف آرایی کنند. نکته قابل توجه هم 
اینکه هر 7 مهره جدید سپاهان زیر 25 سال هستند و در مجموع میانگین 

سبد خرید تیم اصفهانی در بازار داخلی به 23.4 سال می رسد.
مدیران و کادرفنی ســپاهان برای تقویت  ترکیب این تیــم و رفع نقاط 
ضعف طلایی ها  درهمه پســت ها دســت به تغییرات زدند؛ از افزودن 
مدافعان جوان به خط دفاع سپاهان که پاشنه آشیل این تیم اصفهانی 
در فصل گذشته بود گرفته تا خریدن چند مهره هجومی تازه نفس برای 
آتشین کردن خط آتش طلایی ها. در گام نخست سپاهان سراغ هافبک 
هجومی مس رفســنجان رفت و پاقــدم محمدمهــدی محبی پدیده 

24ساله تیم نویدکیا برای طلایی پوشان خیلی خوب بود. چرا که پس از 
آن تیم اصفهانی دست روی هر مهره ای گذاشت نه نشنید. در ادامه نیز 
محمدامین حزباوی، مدافع ملی پوش 21 ساله از قطر به اصفهان سفر 
کرد تا در فصل پیش رو نبض خط دفاع سپاهان را به دست بگیرد. مهدی 
لیموچی، مهاجم-وینگر 24 ســاله آلومینیوم ســازان هم که مدتها بود 
پرسپولیسی ها دنبال سرخپوش کردن او بودند در عین ناباوری هواداران 
تیم تهرانی، طلایی پوش شد. جواد آقایی پور، مهاجم 24 ساله آبی پوشان 
خوزستانی هم که گفته می شد مذاکراتش با آبی پوشان تهرانی به پایان 
رسیده با چرخش 180 درجه ای به جای پایتخت به اصفهان آمد و ترجیح 

داد در لیگ 24 حضور در خط حمله سپاهان را تجربه کند. 
رودست زدن سپاهان به رقبای ســرخابی اش به هایجک کردن ستاره 
های مدنظر این دو تیم درنقل و انتقالات محدود نشــد. آنها در ادامه با 
جذب صالح حردانی )مدافع راست 25 ساله استقلال( و وحدت حنانوف 
 )مدافع میانی 23 ســاله پرسپولیس( و مســتحکم کردن سد دفاعی 
طلایی ها با مهره های سابق سرخابی ها به نوعی دستشان را برای این دو 
تیم تهرانی در بازار تابستانی از رو بستند. سپاهان در آخرین گام هم موفق 
شد با حسین گودرزی و باشگاه شمس آذر برای انتقال این مدافع چپ 
23 ساله از قزوین به نصف جهان به توافق برسد؛ بازیکنی که با درخشش 
خود در فصل گذشته در دیوار دفاعی تیم تازه وارد لیگ چشم مدعیان را 
به خود جلب کرده بود اما در نهایت باز این سپاهان بود که توانست او را به 

سبدخرید بازیکنان داخلی خود در بازار داغ نقل وانتقالات بیافزاید. با این 
تفاسیر، کار سپاهان در رفع نقاط ضعف تیم خود و آماده باش برای لیگ 
24 با تزریق  این خون های جوان به شاکله ارتش طلایی به پایان رسید.

جالب آنجاست که رقبای پایتخت نشین سپاهان در این میان برعکس 
تیم اصفهانی عمل کردند. آنها در عین حال که ســتاره های جوان و تازه 
نفس خود و گزینه های مدنظر کم سن و سالشان در بازار را به نفع طلایی 
پوشان از دست دادند، به ناچار مهره های پابه سن گذاشته تیم مورایس را 
به سبد خرید خود افزودند بلکه در این میان بتوانند کمی دل هوادارانشان 
را به دست بیاورند. رامین رضائیان و میلاد زکی پور، مدافع راست و چپ 
سپاهان )به ترتیب با 34 و 28 سال سن( راهی استقلال شدند و فرشاد 
احمدزاده، وینگر 31 ساله طلایی پوشان هم به تیم سابقش پرسپولیس 

برگشت. 
اینها همه در حالی است که سپاهان به غیر از آقای گل خود )شهریار مغانلو 
که هوای لژیونر شدن به ســرش زده و همچنان هم بلاتکلیف است( و 
امیدنورافکن، آچار فرانسه 27 ساله طلایی پوشــان) که برای گذراندن 
خدمت سربازی به ناچار راهی بندرانزلی شد( معاملات دوسر سودی در 
بازار تابستانی لیگ 24 انجام داده است؛ هم با افزودن نیروی تازه نفس 
جوان تیمش را تقویت کرده، هم در مورد بازیکنانی که در سبدفروش خود 
قرارداده با سیاست عمل کرده اســت تا ضرری متحمل نشود. پربیراه 

نیست اگر مدعی شویم سپاهان فعلًا 7 بر صفر از رقبا جلو افتاده است.

خبر روز

مدافع پرسپولیس به سپاهان پیوست
وحدت حنانوف، مدافع دو فصل گذشــته سرخپوشان پایتخت به جمه شــاگردان ژوزه مورایس 
پیوست تا فصل آینده با پوشیدن پیراهن طلایی ســپاهان در لیگ برتر ایران توپ بزند. به گزارش 
»ورزش  سه«، با وجود اینکه مورایس و شاگردانش در اردوی ترکیه حضور دارند، فعالیت مدیران 

باشگاه اصفهانی با شدت و سرعت زیادی برای کامل کردن تیم ادامه دارد. 
در همین رابطه وحدت حنانوف مدافع میانی تاجیکستانی که در میانه لیگ بیست و یکم به اردوی 
پرسپولیس پیوسته و در پایان لیگ بیست و چهارم قراردادش با باشگاه تهرانی تمام شده بود، راهی 
اصفهان شد. مورایس از این جهت دست روی حنانوف گذشته که قابلیت بازی در چند پست از جمله 
دفاع میانی، هافبک تدافعی و دفاع راست را دارد و در شرایط فعلی که مورایس مدافع میانی خود را 
در مقابل نماینده امارات در اختیار ندارد بهترین گزینه است تا در این مسابقه زوج امین حزباوی در 
قلب خط دفاعی طلایی پوشان باشد و البته در ادامه فصل باید با چهار رقیب سرسخت برای حضور 

در پست دفاع میانی رقابت کند. 
حنانوف همچنین توانایی بازی در دو پست دفاع راست و هافبک میانی را دارد که کار برای حضور او 

در این دو پست در طول مسابقات راحت تر خواهد بود. 

مبلغ پیشنهادی سرخ ها به مدافع عراقی مشخص شد
پرسپولیس در صدد جذب یک مدافع عراقی برای جانشــینی عبدالکریم حسن است. به گزارش 
»مهر«، مدیران باشگاه پرســپولیس به دنبال جذب بازیکن برای تقویت تیم خود هستند و از این 
رو مذاکراتی را بــا بازیکنان مختلف از ســر گرفته اند. طبق اعلام اکثر رســانه های قطری، جدایی 
»عبدالکریم حسن« از سرخپوشان تهرانی و پیوستن این مدافع به الوکره قطر قطعی شده و از این 
رو مدیران پرسپولیس به دنبال جانشین برای وی هستند و مذاکراتی را با »احمد یحیی« مدافع تیم 
ملی عراق داشته اند. طبق اعلام یک رسانه عراقی، باشگاه پرسپولیس به این بازیکن پیشنهادی به 
ارزش 250 تا 300 هزار دلار داده است اما هنوز توافق نهایی بین دو طرف شکل نگرفته است. احمد 

یحیی سال گذشته عضو تیم الشرطه عراق بود.

هافبک پیشین طلایی پوشان به استقلال بر می گردد؟ 
هرچند گفته می شود کار انتقال علی کریمی به استقلال تمام شده، اما این اخبار پشتوانه محکمی 

ندارد و نهایی شدن آن بیشتر گمانه زنی است.
به گزارش »ایرنا«، از ابتدای فصل نقل و انتقالات تا امروز، بارها نام علی کریمی کنار استقلال شنیده 
شده و البته در فضای مجازی هم هواداران این تیم امیدوارند تا بتوانند هافبک میانی کایسری اسپور 
را در پیراهن آبی ببینند. انتقالی که البته با موانع بزرگی مواجه است. موانعی چون دریافت رضایتنامه 

از طرف ترکیه ای و همچنین هزینه ای که باید برای یک فصل بازی به علی کریمی پرداخت شود.
در رسانه ها و البته فضای مجازی عنوان شــده که کار استقلال و علی کریمی تمام شده و قطعاً این 
هافبک 31 ســاله فصل بعد در لیگ ایران بازی خواهد کرد. موضوعی که پشتوانه خبری محکمی 

ندارد و فقط در حد حدس و گمان است. 
کریمی چند ماه قبل قرارداد خود را به مدت 3 فصل تمدید کرد. بر اساس این قرارداد کریمی متعهد 
است تا تابستان 2027 )تابستان 1406( برای کایسری اسپور بازی کند. از طرفی کریمی هم به عنوان 
یک بازیکن حرفه ای باید دســتمزدی دریافت کند و همین دو مورد موانع بزرگی برای این انتقال 
هستند. استقلال امیدوار به انجام این انتقال است، اما ابتدا باید هزینه  آن پیش بینی شود و سپس 

نامه نگاری با باشگاه کایسری صورت بگیرد. 
گویا نامه نگاری هایی انجام شده اما باید دید رقم درخواستی کایسری برای این انتقال چقدر خواهد 
بود. شاید هم کایسری به کل با جدایی کریمی مخالفت کند و هافبک پیشین سپاهان را در اسکواد 

خود نگه دارد.

مستطیل سبز

 رقم رضایتنامه آزمون 
دو برابر سقف بودجه ایران!

اخیراً خبری مبنی بر اینکه تراکتور با ســردار 
آزمون مذاکره کرده و شــاید این مهاجم 29 
ساله را جذب کند، منتشر شد. حتی برخی از 
قول محمدرضا زنوزی، مالک تراکتور عنوان 
کردند وقتی ســردار قصد بازی در تیم های 

عربی را دارد، چرا به تراکتور نیاید؟ 
شــایعه ای که هنــوز هم تکذیب نشــده اما 
موانع بزرگی پیش روی خــود دارد که یکی 
از آنها علاقه آزمون به ادامــه بازی در فوتبال 
اروپاست. به گزارش »ایرنا«، نکته مهمی که 
باید به آن توجه داشت، این است که سردار 
تا تابستان 2027 با بایرلورکوزن قرارداد دارد 
و در لورکوزن دستمزد بالایی دریافت می کند 
و حتی اگر با باشگاهی جدید به توافق نرسد، 
می تواند تمام و کمال حقوق خود را از باشگاه 
آلمانی دریافــت کند. از طرفــی دیگر مبلغ 
رضایتنامه آزمون، 12.5 میلیون یورو است؛ 
یعنی تراکتور یا هر باشگاه ایرانی دیگر باید به 
اندازه دو برابر سقف بودجه خود هزینه کند تا 
فقط رضایتنامه آزمون را از بایرلورکوزن بگیرد. 
ضمن اینکه دستمزد ســردار هم مشخص 
است و اگر به آســیا بیاید، کمتر از 5 میلیون 

یورو نمی خواهد. 
بــا توجه به این مســائل، حضــور آزمون در 
تراکتــور را باید یک خبر جــذاب، فقط برای 
فضای مجــازی بدانیم؛ خبــری که یکی دو 
روز هواداران تراکتــور را جذب خود می کند و 
دیگر اثری از آن نخواهیــم دید. البته آزمون 
در مصاحبه های قبلی خــود تأکید کرده بود 
که در لیگ ایران به تراکتور علاقه مند است اما 
همین نکته به تنهایی نمی تواند باعث حضور 

او در تیم تبریزی شود. 
آزمون این روزها در آلمــان حضور دارد و در 
مذاکره با مسئولان بایرلورکوزن دنبال راهی 
برای جدایی می گردد. این مســیر شاید به 
اسپانیا و باشگاه ســویا ختم شود که نیمی 
از دســتمزد کنونی ســردار در لورکوزن را به 
او پیشــنهاد داده و البتــه در حــال مذاکره 
 اســت تا ســتاره تیم ملــی ایــران را برای 

یک فصل قرض بگیرد.

فوتبال جهان

عکس خبر

 اختصاص ۳ ساختمان 
برای کاروان ایران در 

پاریس
تاکنــون گروهــی از کاروان ایــران در 
المپیک 2024 به پاریس سفر کرده اند. 
3 ســاختمان در ضلع غربــی دهکده 
ورزشــکاران به کاروان ایران اختصاص 
یافتــه و ترکیه، چیــن تایپــه و چین 
همسایگان ایران در این دهکده هستند.

با کنار رفتن وحید نوری از ترکیــب کاروان اعزامی 
به بازی های پارالمپیک، ترکیــب این کاروان برای 
حضور در این بازی ها 66 نفره شد. به گزارش »مهر«، 
وحید نوری و مشکل ایجاد شده در کلاس بندی این 
پاراجودوکار برای حضور در بــازی های پارالمپیک، 
چالشــی بود که گریبانگیر کمیته ملی پارالمپیک و 
کاروان ورزش ایران شد. این مشکل از آنجا ایجاد 
شد که وحید نوری بر اساس رنکینگ جهانی صاحب 
سهمیه لازم برای حضور در پارالمپیک پاریس بود اما 
تأکید یکباره کمیته بین المللی پارالمپیک به تجدید 
کلاس بندی او و از طرفی عدم صدور ویزا برای سفر 
موردنظر IOC به مصر و انجــام این کلاس بندی، 
مانع از انجام این مهم شد. همین موضوع باعث شد 

کمیته ملی پارالمپیک ایران ضمن اعتراض به اقدام 
صورت گرفته و اینکه »چرا لزوم انجام کلاس بندی 
دیر اعلام شد؟«، خواستار مهیا شدن فرصتی برای 
حضور وحید نوری در یــک رویداد دیگر برای انجام 
کلاس بندی یا برخوردار شدن از سهمیه وایلد کارت 
شد. این درخواســت ها اما باوجود پیگیری های 
کمیته ملی پارالمپیک به نتیجه نرسید. بدین ترتیب 
وحید نوری که در پارالمپیک توکیو صاحب مدال طلا 
شد و در بازی های پاراآسیایی هم به عنوان قهرمانی 
دست یافت در ترکیب کاروان ایران برای حضور در 
بازی های پارالمپیک حضور نخواهد داشت. پیش 
از این ترکیب کاروان ایران برای حضور در پارالمپیک 
پاریس با 67 ورزشکار در 10 رشته نهایی شده بود. با 

کنار رفتن وحید نوری اما این ترکیب به 66 ورزشکار 
در 10 رشته کاهش یافت.

والیبــال نشســته )12 نفــر(، گلبــال )6 نفــر(، 
پارادوومیدانــی )21 نفــر(، پاراتیروکمان )6 نفر(، 
پاراوزنــه برداری )6 نفــر(، پاراتکوانــدو )5 نفر(، 
پاراتیراندازی )4 نفر(، پاراجودو )2 نفر(، پاراشنا )2 
نفر( و پاراکانو )2 نفر( رشــته های اعزامی ایران به 

بازی های پارالمپیک هستند.

ترکیب کاروان ایران برای پارالمپیک ۲۰۲۴ کاهش یافت
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صدوچهل ودومین جلسه علنی شورای اسلامی شــهر اصفهان روز گذشته برگزار شد. 
انتظارات از رئیس جمهور جدید در خصوص اصفهان، دغدغه ها و مطالبات مهم و جدی 
این روزهای شهروندان، بسته های تشویقی ساخت و ساز و گلایه از وصول نشدن ارزش 
افزوده سهم شهرداری ها، جولان سگ های ولگرد در شهر و محله ها، از جمله مهمترین 

مطالب و نطق های مطرح شده در جلسه روز گذشته بودند. 

وصول نشدن ارزش افزوده سهم شهرداری ها بر فعالیت های عمرانی شهر تأثیرگذار 
است

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به توقف بعضی فعالیت ها گفت: با توجه به 
اینکه ماه های فعال سال را پشت سر می گذاریم، تأثیر آن در طول سال اجتناب ناپذیر 

خواهد بود.
به گزارش »ایمنا«، محمد نورصالحی در نطق پیش از دستور صدوچهل ودومین جلسه 
علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با تسلیت شــهادت امام سجاد)ع( اظهار کرد: از 
همه اهتمام، تلاش و کوشش همه مردم، هیئت های مذهبی و گروه های فرهنگی در 
اصفهان و سراسر کشور در برگزاری باشکوه و مردمی و خالصانه مراسم های عزاداران 
حضرت سیدالشهدا)ع( و مراسم یوم الحســین)ع( در روز عاشورا تشکر می کنیم، 
به رسم ســنوات قبل روضه های خانگی نیز ادامه دارد و مردم با شور و شعور در این 

جلسات شرکت دارند. 
وی افزود: به رغم تلاش هایی که برای استمرار جریان عادی اداره امور به ویژه در دولت 
سیزدهم پس از شهادت آیت ا... رئیسی در حال انجام است، توقف هایی پیش می آید 
و از جمله آنها تأثیراتی اســت که روندهای جاری در بحث های اقتصادی گذاشته که 
مدیریت شهری نیز بی تأثیر نبوده است؛ فعالیت های بانکی بر اساس آنچه ملاحظه 
می کنیم، شاید به حالت توقف در آمده و تســهیلات و اعتباراتی که مجموعه فعالان 
اقتصادی از جمله مدیریت شهری روی آن حساب می کنند، تقریباً متوقف است تا 

دولتمردان جدید مستقر شوند. 
رئیس شورای اســلامی شــهر اصفهان گفت: با توجه به اینکه ماه های فعال سال را 
پشت سر می گذاریم و تأثیر آن در طول سال اجتناب ناپذیر خواهد بود، همچنین بر 
اساس پیش بینی و بودجه مصوب شهرداری، ارزش افزوده سهم شهرداری ها از جمله 
شهرداری اصفهان وصول نمی شود و این موضوع در روند فعالیت های عمرانی شهر 
تأثیر می گذارد. وی افزود: تلاش مدیریت شهری به ویژه همکاران شورای اسلامی شهر 
در کمیسیون های مختلف و مدیریت شهرداری بر این است که در این خصوص توقفی 
ایجاد نشود و پروژه های مهم و شاخص در حال انجام هستند، و امیدواریم هرچه زودتر 
شرایط به نحو مطلوب و متناسب با نیاز و انتظارات شهر پیش برود. وی تصریح کرد: 
از فعالان اقتصادی در حوزه ساخت وساز در شهر و عموم مردم که علاقه مند یا نیازمند 
نوسازی منازل یا ساخت و ساز املاک خود هستند، می خواهیم از بسته تشویقی که 

یک ماه و نیم پیش تصویب شد استفاده کنند. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان 
تصریح کرد: امروز روز پایانی بسته تشویقی ساخت وساز است که احتمالًا شهرداری 
برای تمدید کوتاه مدت آن لایحه ای می آورد؛بنابراین، این فرصت باید غنیمت شمرده 
شود،  تســهیل کار مردم، کوتاه کردن فرایندها، سرعت پاسخگویی، سرعت بازدیدها 
و انجام امور مراجعان به شهرداری به نحوی که کار شــهروند به سرعت انجام شود و 
شهرداری به منابع درآمدی دسترسی پیدا کند، کارهایی است که مدیران شهرداری باید 

برنامه ریزی و اقدام کنند تا شعار سال »رونق تولید با مشارکت مردم« محقق شود.

وقت گذاری و جسارت در تصمیم گیری اولویت مدیران شهر و شهرداری باشد
 محمدرضا فلاح، عضو شــورای اســلامی شــهر اصفهان نیز در این جلســه گفت: 
وقت گذاری، شهامت و جسارت در تصمیم گیری باید اولویت همه مدیران شهر به ویژه 
مدیران شهرداری باشد. وی اظهار کرد: تشــکر ویژه ای از مردم ایران به ویژه اصفهان 
دارم که رقابت جدی در پویایی و مشارکت انتخابات داشتند و امروز در ایام محرم، در 
کنار هم، چپ و راست، اصولگرا و اصلاح طلب با هر عقیده ای سیاسی زیر خیمه امام 
حسین)ع( جمع شدند و عزاداری کردند. وی افزود: قطعاً اگر رئیس جمهور منتخب 
هم از همه سلایق سیاســی کمک بگیرد و کمک بخواهد، ســلایق سیاسی، احزاب 
و همه گروه ها چه به ایشــان رأی داده باشند و چه نداده باشــند در کمک به ایشان 
دریغ نخواهند کرد. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با قدردانی از شهردار منطقه ۴ 
شهرداری و معاونان وی گفت: تلاش خوبی در این منطقه انجام می شود، در ساعات 
اولیه صبح امروز از مجموعه باغ غدیر بازدید داشتیم، فضای طبیعی و خوبی را برای 
شــهروندان برای ورزش و تفریح ایجاد کردند؛ این مجموعه سال های سال است به 
شهروندان اصفهان خدمت می کند و زمینه ای را فراهم کرده که ساعاتی را شهروندان و 

خانواده ها در این مجموعه در کنار هم اوقات خود سپری کنند. 
عضو شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: البته ورزشــکاران خواسته هایی داشتند 
که با دستور ویژه مدیر منطقه اجرا شــد و امیدواریم مجموعه باغ غدیر بهتر بتواند در 
فضاهای تفریحی و ورزشی و آموزشی به روز و مدرن عمل کند. فلاح با تشکر از همه 
مدیران، کارکنان، کارگران و کارکنانی که در گوشه و کنار این شهر تحت لوای شهرداری و 
سازمان ها و شرکت های وابسته برای آبادانی و رضایت شهروندان زحمت می کشند، 
گفت: اگر نکته ای را مطرح می کنیم صرفاً برای آن دسته از کسانی است که به واسطه 
بی لیاقتی و ناشایستگی پســتی را دریافت کردند و به واسطه عملکرد خود بعضاً در 
گوشه و کنار شهر نارضایتی را برای برخی شهروندان به وجود آوردند.وی تصریح کرد: 
قطعاً کسانی که توانایی مســئولیتی را ندارند، اما اداره یک جامعه یا شهر را به عهده 
می گیرند، خیانت به آن ملت و خیانت به مردم آن شهر کرده اند و این خیانت بزرگ 
جز تضییع حقوق مردم چیزی نیست و محال است که این فرد دچار عقوبت اخروی 
نشود.  فلاح افزود: رهبر معظم انقلاب بارها فرمودند »من کارم را از قبل از نماز صبح 

آغاز می کنم«، اگر ما ادعای انقلابیگری و ولایتمداری داریم و پیرو واقعی رهبر انقلاب 
هستیم، مدیران ما به ویژه مدیران شهر اصفهان که الگوی تمام مدیران کشور هستند 
نیز باید کار خود را از قبل از نماز صبح آغاز کنند. وی خاطرنشان کرد: مدیران شهرداری 
اصفهان به ویژه مدیران اجرایی به ویژه مدیران حوزه خدمات شهری نماز صبح خود را 
باید در مساجد اقامه کنند و کار خود را از نماز صبح در شهر آغاز کنند؛ مردم قطعاً قضاوت 
می کنند که کدام مدیران شهر سحرخیز هستند و کار خود را از نماز صبح آغاز می کنند و 

کدام دلسوزانه برای شهر فعالیت می کنند. 
عضو شورای اســلامی شــهر اصفهان گفت: روزگاری نه چندان دور شهردار و برخی 
معاونان این شــهرداری کار خود را از نماز صبح آغاز می کردنــد؛ اگر اصفهان در همه 
زمینه ها و حوزه ها نمونه بود و به عنوان نصف جهان شناخته می شد به خاطر فعالیت 
بیش از پیش مدیران گذشته بود. وی تصریح کرد: در شهر اصفهان، مدیران استانی 
و همه مدیرانی که در مناصب مختلف کار می کنند، کارمان به جایی کشــیده شده که 
اصفهان نصف جهان به »اصفهان شهر زندگی« تبدیل شده است؛ یعنی دیگر ادعایی 
برای نصف جهان بودن نداریم و مردم را صرفاً به زندگی در شهر تشویق می کنیم. البته 
اینگونه که پیش می رویم با این وضع حمل زباله، رفت و روب، ترافیک، فضای سبز و 
اینکه هر روز شاهد خشک شدن درختان و چمن های سطح شهر هستیم، با این وضع 
تردد و جولان سگ های ولگرد در شهر و محله ها، دیگر شهر زندگی هم نخواهیم داشت. 
وی تأکید کرد: یکی از ویژگی ها و محاسن تشکیل شوراهای اسلامی شهر و روستا این 
است که مشکلات و نیازهای مردم به روز احصا شود، در کمترین زمان ممکن راهکاری 
برای رفع آن مشکل اتخاذ شود و طی لایحه در کمترین زمان به تصویب شورای اسلامی 
شهر برسد. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: شورای اسلامی شهر تشکیل شد 
تا فرایندها و بروکراسی های اداری کمتر شود؛ اینکه قانون گذار مشخص کرده که محل 
سکونت اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار باید در حوزه انتخابیه باشد، یعنی در 
آن شهر زندگی کنند، روزمره با مشکلات مردم مواجه شوند و برای رفع آن مشکلات و 

پیشرفت و آبادانی شهر کوشا باشند. 

آینده مردم اصفهان وسیله بلندپروازی مدیران نیست که قابل معامله باشد
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه آینده و سلامت مردم 
اصفهان وسیله بلندپروازی مدیران نیســت که قابل معامله باشد، گفت: بارها گفتم 
اصفهان تاب و تحمل توسعه صنایع پالایشگاهی و فولادی را ندارد، اما با موج رپورتاژ در 

رسانه ها، حتی تغییر موضع برخی متولیان تصمیم گیری مواجه شدیم. 
علی صالحی در صدوچهل ودومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان اظهارکرد: 
در روزهای اخیر بر اساس مشــاهدات میدانی و اظهارنظرهای رسانه ای و همچنین 
مطالبات و مراجعات مردمی دو نگرانی جدی در سطح شــهر و استان برای مردم و 
آینده اصفهان وجود دارد. وی افزود: در روزهای سوگواری برای سرور و سالار شهیدان 
و پیشوای آزادگان جهان هستیم؛ ضمن تقدیر از تلاش های گروه های مردمی برای 
بزرگداشت باشکوه این ایام و آرزوی قبولی عزاداری ها، امیدواریم فرهنگ عاشورا در 
جهت آزادگی و ندای عدالت خواهی و اصلاح سیدالشهدا)ع( در گوش تصمیم گیران 
باشد تا فریاد مردم اصفهان ناظر به دو دغدغه جدی را بشنوند پیش از آنکه خیلی دیر 
شود. عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: نکته اول مربوط به توسعه 
صنایع است، چه آن گروهی که خلاف مقررات زیست محیطی است و چه آن بخشی 
که به ظاهر مجوزهای را دارند، اما تن بی جــان آب و هوای اصفهان نای تحمل آنها را 

ندارد. صالحی تصریح کرد: هنوز تابستان به نیمه نرسیده که روزهای آلوده در اصفهان 
و رسیدن به مرز هشدار پرتکرار شده و حتی بر روند فعالیت ادارات هم تأثیر گذاشته 
است، اما شاهد هســتیم که در مجامع شــرکت های صنعتی که در این روزها برگزار 
می شود، مسابقه توسعه فیزیکی فعالیت ها به عنوان یک خروجی به ظاهر مثبت برقرار 
است. وی گفت: هفته های قبل هم گفتم؛ هم از همین تریبون و هم خدمت همکاران 
رســانه ای ام که مراقبت کنید که اصفهان تاب و تحمل توسعه صنایع پالایشگاهی و 
فولادی را ندارد، اما با موج رپورتاژ و پول پاشی در رسانه ها و تابلوهای تبلیغاتی و حتی 
تغییر موضع برخی متولیان تصمیم گیری درباره این توسعه صنایع مواجه شدیم؛ انگار 
با هزینه برای کارهای نمایشی فرهنگی و اجتماعی و تلاش برای شنیده نشدن صدای 
مطالبه گری ما و همه دلسوزان، آسیب های آلودگی هوا و آب بری صنایع حل می شود.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: آقایان، مردم نگرانند که چطور 
توسعه یک خصولتی گردن کلفت از نظر ســازمان حفاظت محیط زیست غیرقانونی 
است؛ اما در کمتر از ۶ ماه این شرکت می شود دوستدار محیط زیست و حتی از لیست 

صنایع ملزم به پرداخت عوارض آلایندگی خارج می شود. 
صالحی اظهار کرد: آینده و سلامت مردم اصفهان طفل سر راهی و وسیله بلندپروازی 
مدیران نیست که قابل معامله باشد؛ مردم نگران اینچنین تصمیماتی هستند و بدانیم 
که در آینده این اســتان و میزان رضایت و مشــارکت آن تأثیر جدی خواهد داشت، 
مگر این که خواب زده ها بیدار شــوند. وی تأکیدکرد: امید ما به دســتگاه قضایی و 
مدعی العموم است که صدای مردم و نمایندگان مردم را بشنوند و علاج واقعه را قبل 
از وقوع بکنند؛ از کنشگران و فعالان محیط زیستی و رسانه ای نیز عاجزانه تقاضا دارم 
اگر می خواهند در حوزه هوای اصفهان هم به نقطه غیرقابل بازگشتی مثل فرونشست 

نرسیم، بدانند که امروز وقت مطالبه و بازخواست دانه درشت های متخلف است. 
سخنگوی شــورای اســلامی شــهر اصفهان ادامه داد: نگرانی دوم مردم در رابطه با 
وضعیت آب زاینده رود و فرونشست است؛ بالاخره بعد از ۲۰ و چند سال بی عملی، در 
این سه سال شاهد اقدامات مؤثری در حوزه احیای زاینده رود بر اساس اجرایی شدن 
تصمیماتی ماحصل تدبیر و پیگیری رهبر معظم انقلاب از سال های قبل و تلاش های 
مدیران گذشــته و فعلی بوده ایم. وی افزود: مردم و کارشناســان منصف معتقدند 
اگر هر نقدی به پروژه ها و بســته در جریان هم وارد باشد این اقدامات جامع پس از 
 سال ها بی عملی و از بین گزینه های ممکن و موجود انجام شده و در چنین شرایطی

 انجامش غنیمتی است. 
صالحی یادآور شد: امیدواریم در کشــاکش تحول و تغییرات در دولت پس از یک 
انتخابات سالم، امن، پرشور و رقابتی، شاهد کاهش سرعت این اقدامات نباشیم که 
به تازگی کورسوی امیدی را در دل مردم اصفهان برای احیای زاینده رود و از دست نرفتن 
آخرین فرصت احیای تمدن و حیات در اصفهان و حفظ میراث چند هزار ساله این شهر 
بوده است. وی ادامه داد: این مسیر نتیجه بررسی های کارشناسی سال های طولانی 
بوده و قطعاً با توجه به اینکه دوی امدادی باید از دولت سیزدهم به دولت چهاردهم 
منتقل شود، تا مردم در ماه های پیش رو و به زودی ثمره شکل زیبای تعامل دولت ها 
را ببینند و شاهد تحقق وعده دولت جمهوری اسلامی برای احیای زاینده رود باشند. 
سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: بدون شک به عنوان منتخب مردم 
شهر اصفهان در حد اختیارات و توان، پیگیر هر دو موضوع و نگرانی خواهیم بود، اما 
مردم بزرگوار و کنشگران هم بدانند که در این صحنه مطالبه، اگر مردم نباشند دستاورد 

قابل توجهی نخواهیم داشت.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: 
خبردار شدیم که برخی شهرهای اطراف اصفهان سگ های ولگرد را آورده و نزدیک 
باغ رضوان یا جاهای دیگر شهر رها می کنند که این مسئله باید از طریق فرمانداری 
و مســئولان مربوطه پیگیری و با افرادی کــه چنین حرکتی انجــام می دهند، 
برخورد جدی شــود. به گزارش »ایمنا«، ابوالفضل قربانی با اشــاره به مشکلات 
حوزه حمل ونقل گفت: مشــکل ما در بحث حمل ونقل عمومی به ویژه در موضوع 
اتوبوسرانی کمبود اتوبوس است؛ از ابتدای این دوره هم همین مطلب وجود داشته 
است و مشکلات به سال های قبل تر بازمی گردد، البته تاکنون ۱۸۵ دستگاه اتوبوس 
از طریق وزارت کشور خریداری شده و پول آن پرداخت شــده است. وی با بیان 
اینکه در حال حاضر مدت مدیدی از این خرید گذشته است، ۴۰ دستگاه را تحویل 
داده و ۱۴۵ دستگاه دیگر را تحویل نداده اند و به رغم اینکه پول آن را کامل دریافت 
کردند، اما دو سال است ما را معطل خود نگه داشته اند، تصریح کرد: طبیعی است 
وقتی منابع خود را برای این کار می گذاریم، انتظار این است که بتوانیم آن را سریع 
در اختیار بگیریم و در جهت خدمت دهی به مردم مورد استفاده قرار بگیرد. رئیس 
کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: در 

حال حاضر وزارت کشــور ابلاغ کرده که چون نمی توانیم این تعهد را انجام بدهیم، 
همه یا بخشی از آن را به صورت مینی بوس یا میدل باس استفاده کنید، اما واقعیت 
امر این است که وقتی چنین اتفاقاتی می افتاد، بی اعتمادی ایجاد می شود و نتیجه 
این می شود که اقدامات دیگر به دنبال داشته باشد. قربانی در خصوص سگ های 
ولگرد گفت: دو خبر بد داریم که خواهش می کنیم شهردار اصفهان آن را پیگیری 
کند؛ خبردار شدیم که برخی شهرهای اطراف اصفهان سگ های ولگرد را آورده و 
نزدیک باغ رضوان یا جاهای دیگر شهر رها می کنند که هر کس این موضوع را ببیند، 
طبیعتاً نگران می شود، اما این مسئله از ناحیه شهرهای دیگر اتفاق می افتد و باید 
از طریق فرمانداری و مسئولان مربوطه پیگیری شود و با افرادی که چنین حرکتی 
انجام می دهند برخورد جدی به عمل آید. وی ادامه داد: نکته دوم این اســت که 
برخی کارخانجات صنعتی باقیمانده غذای خود را در بیابان ها رها می کنند و طبیعی 
است وقتی چنین اتفاقی بیفتد، پیرامون آن حیوانات جمع خواهند شد و این نیز 
مطلبی است که باید از طریق نهادهای مربوطه پیگیری شود، حتی برای هر دوی 
اینها کار قضایی و حقوقی صورت بگیرد؛ این مطلبی اســت که زحمت بسیاری از 

همکاران شما را تحت تأثیر قرار می دهد.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر اصفهان خبرداد

رهاسازی سگ های ولگرد شهرهای اطراف در باغ رضوان و شهر اصفهان؛ با خاطیان برخورد شود

مطابق با رویکرد اسلامی ایرانی انجام می شود

تبدیل محله »احمدیه« اصفهان به پاتوق شهری
مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شــهرداری اصفهان از اجرای طرح احیا 
و ایجاد پاتوق شــهری محله »احمدیه« واقع در منطقه ۶ شهرداری اصفهان با 

رویکرد اسلامی ایرانی خبر داد.
علی محمد ظهرابی با بیان اینکه پاتوق شهری محل اجتماع شهروندان و مکانی 
برای حضور آزادانه آنها برای تعامل و گفت وگو است، اظهار کرد: »محله مقیاسی« 
»خانواده بنیانی« و »مسجد محوری« سه ضلع اصلی فضای کالبدی شهرهای 
اسلامی محسوب می شود و بر این اســاس، محلات به عنوان واحدهای بافت 

کالبدی در سلســله مراتب و شکل گیری شهرهای اســلامی از جایگاه ویژه ای 
برخوردار هســتند. وی با بیان اینکه محله احمدیه اصفهــان از موقعیت مکانی 
استراتژیک و منحصر به فردی در بازآفرینی محله اسلامی-ایرانی در عصر حاضر 
برخوردار اســت، افزود: این محله از یک سو در مجاورت با خیابان مصلی محل 
 برگزاری نماز جمعه و بســیاری از تکیه های مهم »مجموعــه تاریخی مذهبی 
تخت فولاد« و از سوی دیگر در نزدیکی مدفن بسیاری از فرماندهان و شهدای به 

نام انقلاب، دفاع مقدس، مدافع حرم و مدافع امنیت قرار دارد.
مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان تبدیل این محله به یک 
پاتوق شــهری را از برنامه های جاری این دبیرخانه دانست و گفت: این طرح با 
هدف ایجاد امکانی برای استراحت، گفت وگو، ارتقای تعاملات اجتماعی و ارائه 

خدمات گردشگری فرهنگی مذهبی در این محدوده ارزشمند به شمار می رود 
تا علاوه بر جنبه های اقتصادی، زمینه ارتقای هویت فرهنگی، اجتماعی، دینی و 
اخلاقی منطقه را در قالب بازآفرینی کالبدی »محله اسلامی-ایرانی« و »ترویج 

سبک زندگی اسلامی- ایرانی« فراهم کند.
ظهرابی ادامه داد: ایجاد فضاهایی همچون باغ سرمایه ها برای معرفی بزرگان 
مدفون در تخت فولاد و گلستان شــهدا، موزه، نمایشــگاه عکاس، مکان های 
خدمات راهنمای گردشــگری، شــربت خانه گیاهان دارویی و سنتی، تولید و 
آموزش تجربه محور صنایع دستی، عرضه غذاهای ســنتی بومی، نمایشگاه و 
فروشــگاه اقلام فرهنگی، برگزاری رویدادهای فرهنگــی اجتماعی، تئاترهای 
خیابانی متناسب با فضا، استفاده از فضاهای تاریخی موجود در مجاورت و بدنه 

بافت، فضاسازی وقایع و مفاخر تاریخی و تجلیل از آنها، ترویج سجایای اخلاقی 
و سبک زندگی اســلامی-ایرانی به طور غیرمســتقیم، نگارگری، تصویرسازی 
و نورپردازی های سه بُعدی، پیاده مداری، پارک و اســتراحتگاه گردشگری از 

مؤلفه های این طرح است.
مســئول دبیرخانه دائمی شهر اســلامی شــهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: 
وضعیت کاربری های مسکونی مجاور این محدوده باید مورد بررسی قرار گیرد و 
ضمن شناسایی ظرفیت های احتمالی مناسب اقامتی جهت اسکان گردشگران 
غیربومی اماکن مقدسه و فرهنگی مذهبی، طرح، ضوابط و برنامه ای مشخص 
منطبق بر شاخص های کالبدی محله اسلامی- ایرانی برای توسعه محدوده و 

بازسازی بافت مسکونی آن پیشنهاد شود.

فقدان سند مالکیت
5/16 شــماره نامــه: 140385602025005151- 1403/04/23 نظر بــه اینکه خانم زهرا 
کبیری  با تســلیم دو برگ استشــهاد شــهود به شــماره رمز تصدیق  938460 مورخ 
1403/3/29 دفترخانه اســناد رسمی شــماره 313 شــهر اصفهان مدعی مفقود شدن 
ســند مالکیت به میزان پنجاه و هفت حبه و ســه - پنجم حبه مشــاع از ششــدانگ 
پلاک  386 فرعــی از 17  اصلی واقع در بخش چهارده اصفهــان که ذیل ثبت 214347 
صفحه 29 دفتر 949  شــماره چاپی ســند 061520 ســابقه ثبت و ســند مالکیت دارد 
را گردیده و اعــلام نموده ســند مالکیت مرقــوم در اثــر جابجایی مفقــود گردیده و 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده اســت.  لذا مراتب  به اســتناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل مــاده 120 آئین نامه قانــون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود چنانچه 
 کســی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیــت نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 

و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مســترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود 
 اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شــد. م الف: 1755650 

ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

5/17 شماره نامه: 140385602210001854- 1403/03/16 سند مالکیت ششدانگ  پلاک 
ثبتی شماره 2721 فرعی از 2267 اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان بنام  بهناز ثنایی 
اصفهانی سابقه ثبت و صدور سند به شماره چاپی 840786  ب/ 94  که به مالکیت نامبرده 
در آمده و سند صادر و تسلیم شده است دیده و سپس  نامبرده با ارائه درخواست کتبی به 
انضمام دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا 140302155355000077 
و رمز تصدیق 238296 مورخ 1403/2/23  که به گواهی دفترخانه 177 اصفهان رســیده  
مدعی است که  سند مالکیت آن بعلت جابجایی مفقود گردیده و وی درخواست صدور سند 
 مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 

آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد بدیهی اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1755588 حمیدرضا  خسروي سرپرست واحد ثبتي 

حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
فقدان سند مالکیت

5/18 شــماره نامه: 140385602210001846- 1403/03/13 ســند مالکیت ششــدانگ  
پلاک ثبتی شــماره 11181 فرعی از 2267 اصلی واقع در بخش 6 ثبــت اصفهان بنام  
بهناز ثنایی اصفهانی ســابقه ثبت و صدور ســند به شــماره چاپی 175093 بشــماره 
دفتــر 192 صفحه 565 ثبــت 48162 که به مالکیــت نامبرده در آمده و ســند صادر و 

تسلیم شده اســت دیده و ســپس  نامبرده با ارائه درخواســت کتبی به انضمام دو برگ 
استشــهادیه که امضاء شــهود آن ذیل شــماره یکتــا 140302155355000078 و رمز 
تصدیــق 708478 مــورخ 1403/2/23  که به گواهــی دفترخانه 177 اصفهان رســیده  
مدعی اســت که  ســند مالکیت آن بعلت جابجایــی مفقود گردیده و وی درخواســت 
صدور ســند مالکیت المثنی ملک فــوق را نموده لــذا مراتب  به اســتناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل مــاده 120 آئین نامه قانــون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود چنانچه 
 کســی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیــت نزد خود 
می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
 اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شــد. م الف: 1755591 

حمیدرضا  خسروي سرپرست واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

در 142 امین جلسه علنی شورای شهر اصفهان چه گذشت؟

چالش های زندگی در شهر زندگی

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان گفت: فاز دوم شهرک 
بازیافــت )ســاختمان های خدماتی، رفاهی و تأسیســات( بــرای افزایش 
درآمدهای شهرداری از پردازش اقلام بازیافتی با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد 

ریال احداث می شود.
غلامرضا ساکتی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به گزارش اقدامات انجام شده و 
پروژه های شاخص سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان در سال جاری 
اظهار کرد: احداث فاز دوم شهرک بازیافت )ساختمان های خدماتی، رفاهی و 

تأسیسات( یکی از این پروژه ها است.
وی با اشاره به ضرورت های تکمیل این پروژه افزود: ایجاد بستر مناسب برای 
احداث صنایع تبدیلی، امکان اعمال کنترل های بهداشتی و زیست محیطی و 
افزایش درآمدهای شهرداری از پردازش اقلام بازیافتی از جمله ضرورت های 
انجام این پروژه است که برای اجرای آن اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال در 

نظر گرفته شده است.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان با اشاره دستاوردهای 
پروژه شهرک بازیافت تأکید کرد: دســتاوردهای این پروژه شامل مواردی از 

جمله ســاماندهی انبارها و فعالان غیرمجاز جمع آوری اقلام بازیافتی، تأمین 
خوراک پایدار برای اســتفاده فناوری های تبدیل پسماند به انرژی و تعامل با 
سایر نهادهای متولی می شود. ساکتی گفت: این پروژه در حال حاضر در مرحله 

طراحی معابر شهرک بازیافت قرار دارد.

  مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری اصفهان خبر داد

احداث فاز دوم شهرک بازیافت با ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار
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خدمات cip یک ســرویس تشــریفات اســت که به بهبود کیفیت سفر افراد 
کمک می کند، رئیس اتحادیه هتلداران اصفهان با اشــاره به این موضوع گفت: 
 این خدمات می تواند در زمینه های مختلف خاطرات خوبی را برای مســافران 

به دنبال داشته باشد.  
به گفته کریم بیگی سفر و مسافرت همراه با خاطرات خوب می تواند دوام داشته 
باشد و همواره خاطراتی که در ذهن مسافران می ماند می تواند ماندگار باشد. وی 
ادامه داد: یکی از خدماتی که می تواند در زمینه گردشــگری مؤثر باشد خدمات 
cip است، اما متأسفانه در شــهر اصفهان این موضوع مغفول مانده است.وی 
گفت: این نوع خدمت می تواند در اصفهان که همیشه در بحث گردشگری مورد 
بی مهری قرار گرفته باعث رونق گرفتن توریسم شود و اتفاقات خوبی را رقم بزند 
و اعتبار گردشگری استان را افزایش دهد. وی با اعلام اینکه کسانی که این نوع 
خدمات را انتخاب می کنند میهمانان متوقعی هستند و بنابراین باید با ظرافت 
خاص و آموزش های لازم به آنها خدمات دهیم، گفت: این در حالی است که این 
خدمات به دلیل اینکه پروازهای زیادی در اصفهان نیست و اصفهان از این لحاظ 
محروم است به صرفه نیست. وی، کمبود پروازها در اصفهان را یکی از بزرگ ترین 
ضعف های گردشگری اصفهان دانست و گفت: در این شرایط تنها راهکار حفظ 
توریست است و می تواند باعث دوام گردشگری شود و ما هم در جامعه هتلداران 
نهایت سعی و تلاشمان این است که همراه باشــیم تا دوام این خدمات بیشتر 
شود. وی در پاسخ به اینکه با توجه به اینکه این خدمات بازگشتی از لحاظ مالی 
ندارد؟ و به صرفه نیست و نیز با توجه به رکود گردشگری داخلی ما چه جذابیتی 

می توانیم ایجاد کنیم که در بازاریابی این خدمات موفق عمل کنیم، گفت: به این 
علت می گوییم به صرفه نیست چون در اصفهان کمبود پروازی داریم و مهمترین 
مشکل شهر ما این کم بودن پروازها اســت که تمامی مردم  استان با آن مشکل 
دارند و حتی مقامات دولتی هم گاهی به واسطه این وضعیت با مشکل روبه رو 
می شــوند چرا که ما نتوانســته ایم بیس پروازی ایرلاین تشکیل دهیم و یکی 
از ضعف های بزرگ اصفهان در زمینه گردشــگری همین است.رئیس اتحادیه 
هتلداران اصفهان ادامه داد: همچنین در بحث سی آی پی می خواهید تشریفاتی 
عمل کنید و باید نیروها آموزش ببینند، مواد غذایی به روز باشد و خدمات لوکس 
داشته باشــید که همین موارد هزینه زا خواهد بود و در کل با شرایط فعلی واقعاً 
مقرون به صرفه نیست اما کاری که کرده ایم با توجه به توانی که داریم سعی کرده 
ایم با تشویق هتل های سه و چهار و پنج ستاره آنها را مجاب کنیم که این خدمات 
را برای میهمانان ویژه خود داشته باشند. وی گفت: ما باید در لابی ها و هتل ها این 
خدمات را معرفی کنیم تا مسافران بتوانند در سفرهای آتی خود از آنها استفاده 
کنند و این موضوع تکلیف ما است و نه تبلیغ. وی در رابطه با تعامل بین مجموعه 
cip و جامعه هتلداران اصفهان نیز گفــت: همانطور که گفتم یکی از ضعف های 
بزرگ کلان شهر اصفهان نسبت به کلان شــهرهای دیگر کمبود زیرساخت های 
هتلینگ است و تعامل بین این بخش و جامعه هتلداران می تواند تا حد زیادی 
ضعف ها را بپوشــاند. رئیس جامعه هتلداران اصفهان افزود: بحث زیرساخت 
های گردشگری در اصفهان بسیار ضعیف است و با وجود اینکه در اصفهان هتل 
های چهار و پنج ستاره داریم اما به نسبت ظرفیت گردشگری که استان اصفهان 

دارد کافی نیســت. وی با اظهار امیدواری که روابط بین المللی با کشور ما بهبود 
پیدا کند و ما بتوانیم توریست های خارجی بیشتری را پذیرا باشیم، گفت: یقیناً ما 
 یک ضعف اساسی در مراکز اقامتی داریم منتهای این مراتب سرمایه گذارانی که 
می خواهند در این زمینه سرمایه گذاری کنند چون جوابگو نیست در این شرایط 
کمتر در این عرصه پا پیش می گذارند و کســانی که می آیند هم تنها به واسطه 

عشقی که دارند به میدان آمده اند یا به نوعی این موضوع را تکلیف دیده اند.
وی افزود: رونق گردشــگری باعث رونق اقتصادی و فرهنگی می شــود و نمی 
توانیم این نکته را فراموش کنیم که رونق گردشــگر و توریسم باعث می شود که 
فرهنگ کهن و ارزشمند ما شناخته شده تر شود و این اشتباه است که بگوییم ما 
فرهنگ توریســم ها را می گیریم. بیگی گفت: هجوم توریسم خارجی که بسیار 
تشنه سفر به این کشور اســت می تواند مزایای زیادی برای ما داشته باشد این 
در حالی است که در این رابطه باید زیرساخت ها هم آماده شود. رئیس اتحادیه 
هتلداران اصفهان گفت: با وجود اینکه ما خواهرخوانــده های زیادی داریم اما 
نتوانسته ایم به شکل درست از ظرفیت آنها اســتفاده کنیم. وی تصریح کرد: ما 
در زمینه های گردشگری بحث های دولتی و خصوصی را همواره از هم جدا کرده 
ایم و سعی داریم که در این شرایط نگاه مســئولان را تغییر دهیم. به گفته بیگی 
مسئولان باید بدانند که اگر یک توریست خارجی اینجا بیاید می تواند تأثیراتی از 
عادات و فرهنگ ما بگیرد به این دلیل که فرهنگ ما غالب از آنها است و به واسطه 
فرهنگ اصیل ایرانی و اسلامی که داریم اگر توریست بیاید و با فرهنگ و تاریخ ما 
آشنا بشود متحول می شود و این یکی از عواملی است که باعث صدور فرهنگ ما 
می شود. وی با اظهار تأسف از اینکه ما نه تنها در بخش خصوصی بلکه در بخش 
دولتی هم در زمینه اســتفاده از ظرفیت های خواهرخوانده های اصفهان کاری 
نکرده ایم گفت: تا جایی که اطلاع دارم بحث عملیاتی شدن این موضوع تا این 

تاریخ کمرنگ بوده است.

ما با رویکرد اقتصادی وارد این معرکه نشدیم
 سعید روانفر، مدیرعامل جایگاه تشریفات فرودگاه بین المللی اصفهان هم در 
پاسخ به اینکه خدمات cip از چه زمانی شروع شده و در چه زمانی قابل خدمت 
رسانی است و در ادامه با توجه به چالش هایی که وجود دارد چطور قرار است در 
بحث پروازها و چالش ها مدیریت شــود تا خدمات به روز باشد، گفت: افتتاح 
اولیه این مجموعه در سال 98 بود که به ایام کرونا خورد اما بهره برداری آسمان 
هفتم از ماه هــای آخر 1402 بود که در واقع شــروع بهره بــرداری آن با رویکرد 
متفاوت و برنامه ریزی دقیق بود. قبل از افتتاح نیز اتاق فکری تشــکیل شــد 
و طی 26سالی که تجربه هایی در این زمینه داشــتیم تلاش شد تا این جایگاه 
تشــریفات اختصاصی را آنطور که باید به نمایش بگذاریم کما اینکه افرادی که 
تردد می کنند از مجموعه افراد خاص هســتند و خدمــات خاص می خواهند. 
وی افزود: جامعه هدف ما افراد تجاری یا بیزینس من ها یا کسانی هستند که 
صاحب منصب بوده و به همین خاطر این مجموعه بایــد به صورت حرفه ای و 

با رویکردی جدید در امر خدمت رسانی به مســافران به بهره برداری می رسید.  
روانفر ادامه داد: در طول چند ماه گذشــته فیدبک هایــی از افراد مختلفی که از 
این خدمات اســتفاده کردند گرفتیم و رویکردها خوب بــود اما برای راه اندازی 
 این خدمات رســانی راه دشــواری را طی کردیم و بعد از بهره برداری هم چون 
می خواستیم بهتر شناخته شــویم و این جایگاه تشــریفات اصفهان را بیشتر 
بشناسانیم به هر حال با مشکلاتی روبه رو شــدیم اما این فیدبک های مثبت 
خستگی را از تن من و همکارام به در کرد. وی در پاسخ به اینکه آیا این مجموعه به 
این شکل است که هیچ آورده اقتصادی برای شما نداشته باشد نیز گفت: بله ما 
با رویکرد اقتصادی وارد این معرکه نشدیم اما دغدغه هایی داریم و با این تفکر 
پیش آمدیم و فکر می کنیم اصفهان واقعاً مظلوم است و باید برایش کاری کرد. 
وی افزود: با توجه به همه توانمندی ها و پتانسیل ها و ظرفیت هایی که در این 
استان پهناور نهفته است باید بیش از اینها به این استان توجه شود اما متأسفانه 
به دلیل کمبودهایی که داریم آنطور که باید و شاید گردشگری اصفهان به منصه 
ظهور ننشسته است اما ما با این نگاه وارد شدیم و آسمان هفتم تلاشش بر این 

بود که یک کار متفاوت را انجام دهد. 
وی ادامه داد: ما می خواهیم برای مسافری که به عنوان مثال 18ساعت در سفر 
بوده بعد از ورود به اصفهان زیبایی های این شــهر ببینــد و آرامش پیدا کند و یا 
برای خروج از اصفهان نیز با آرامش سفرش را آغاز کند و فارغ از مسائل اقصادی 
با تشریفات قانونی که سپری شد با مجموعه شرکت های فرودگاه اصفهان این 
تعامل برقرار شد و مدیران شرکت فرودگاه های اصفهان هم حمایت تمام قد از 
مجموعه داشتند چون نگاه مدیریتی فرودگاه هم همین هست که این مجموعه 
نقش تعیین کننده ای داشته باشــد. وی در پاسخ به اینکه ارتباط شما با جامعه 
هتلداران تا چه حد می تواند در ظرفیت سازی این مجموعه کمک کند و بر روند 
رو به توسعه این مجموعه تأثیرگذار باشد نیز گفت: مجموعه ما تمامی تلاشش 
را کرده که درواقع همه این خدمات را معرفی کند و در ادامه پتانســیل هایی که 
دراستان وجود دارد را با تعامل با سایر صنایع معرفی کند. با توجه به اینکه بعضی 
از صنایع مثل صنعت گردشــگری می تواند نقش پررنگ تری داشته باشد و با 
ما همگن است و تأثیر بسزایی خواهند داشــت و قطعاً جامعه هتلداران نقش 
برجسته ای در توسعه این خدمات دارد. روانفر ادامه داد: در این نهضتی که شروع 
کردیم می توانیم از بسیاری از مشکلات هتلداران که اصلًا مربوط به آنها نبوده و 
مربوط به مشکلات بعد از سفر یا آغازسفر است بکاهیم و این زیرساخت ها می 
تواند گردشگری اصفهان را به سمت و سویی مناسب ببرد ودر واقع ما ضربه گیر 
مشکلات عدیده هتلداران خواهیم بود تا مسافر از این نقطه صفر مرزی وقتی که 
خواست خروج کند با خاطره ای خوش خروج کند و ما و جامعه هتلداران لازم و 
ملزوم همدیگر هستیم و بحث ما یک مجموعه فردی نیست بلکه مربوط به همه 
کشور اســت و در مقیاس کوچک تر اصفهان که تاکنون از این منظر مغفول واقع 
شده است. وی افزود: ما این کار را از خودمان شــروع کردیم و تلاش کردیم که 

اتفاقات خوب را با دستان خودمان رقم بزنیم و منتظر نمانیم.

 در دولت مردمی سیزدهم اهداف تعیین شده طرح حمایتی لوله کشی رایگان 
منازل مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( و بهزیستی در استان اصفهان 

کاملًا محقق شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت ملی گاز ایران، ابوالقاســم عسکری با اعلام 
مطلب فوق بیان کرد: در دولت مردمی سیزدهم و تحقق شعار محرومیت زدایی، 
حمایت از اقشار آسیب پذیر و مسئولیت های اجتماعی، این شرکت اقدام به 
اجرای طرح حمایتی لوله کشــی رایگان منازل مددجویان کمیته امداد امام 
خمینی )ره( و ســازمان بهزیســتی کرده و بودجه مصوب شــده را به صورت 

100درصد محقق کرده است.
 عســکری گفت: با انعقاد تفاهم نامه همکاری با کمیته امــداد امام خمینی 
)ره( و ســازمان بهزیســتی به منظور اجرای این طرح 576 مددجو با اعتبار 
50 میلیارد ریال از این طرح بهره مند شــده اند که اثــر قابل توجهی بر کاهش 
هزینه های دریافت خدمات در ســبد خانوار دارد. خاطرنشان می کند: طرح 
حمایتی لوله کشی منازل مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان 
بهزیستی از مصوبات سفر ریاست محترم جمهور شهید در استان اصفهان بوده 

که مطابق با موافقت اخذ شده ابلاغی از ســوی هیئت مدیره شرکت ملی گاز 
ایران در ســال های 1400، 1401 و 1402 هزینه لوله کشی منازل مددجویان در 
سقف مبلغ تعیین شده توسط شرکت گاز استان اصفهان تأمین و پرداخت شد.

88 هزار و 316 میلیارد ریال طرح کارآفرینی و مســکن مددجویان بهزیستی 
استان اصفهان افتتاح می شود. 

به گزارش خبرگزاری صداوســیما، مدیرکل بهزیستی اســتان اصفهان گفت: 
در این هفته 2 هزار و 559 طرح اشتغالزایی، 85 طرح مسکن، مرکز کاریابی 
معلولان، مرکز جامع درمان و بازتوانی، مرکز توانمندســازی و جامعه پذیری، 
کمپ ترک اعتیاد، مرکز درمان اقامتی، کارگاه آموزش خیاطی و خانه کوچک 

نگهداری معلولان افتتاح می شود.  
ناصر چاووشی با اشــاره به اینکه برنامه های هفته بهزیستی امسال با عنوان 
)نهضت حســینی، خدمت مردمی( از امروز تا پنجم مرداد ماه اجرا می شود، 

افزود: اشــتغال پایدار و تأمین مســکن از رهیافت های اصلی توانمندسازی 
مددجویان تحت پوشش این سازمان است.  

چاووشــی گفت: 93 هزار معلول، 9 هزار زن، 2هزار خانواده چندقلو و شــمار 
بسیاری فرزند بدسرپرست و بی سرپرست تحت پوشش بهزیستی اصفهان 

قرار دارند. 
مدیرکل بهزیستی اســتان اصفهان با بیان اینکه 39 خانه فرزند در استان به 
تفکیک سن و جنســیت برای نگهداری مددجویان فعال اســت، ادامه داد: 
خدمت دیگر ما در حوزه وسایل کمک بخشی است که در این زمینه 300 درصد، 
در ارائه اقلام بهداشــتی 230 درصــد و در تعداد دانشــجویان و دانش آموزان 
تحت پوشش 37 درصد رشد داشته ایم. وی گفت: بهزیستی اصفهان در زمینه 
اعتبارات تحصیلی دانشــجویان و دانش آموزان تحت پوشــش خود نیز 516 
درصد رشد داشته و این شاخص ترین رقم در حوزه خدمات توانبخشی است. 
وی ادامه داد: طرح هایی نیز در بخش های اورژانس اجتماعی، خدمات سیار 
اورژانس اجتماعی، ترخیص شیرخوارگاه، خانه امن رشد و برنامه هایی مانند 
قاصدک، پویش چــرخ مهربانی، پویش مهر علوی مربــوط به مهریه و طرح 

همدلان مسکن ساز اجرا شده است. 
چاووشی گفت: احداث مزرعه خورشیدی با ظرفیت 5 مگاوات، پیگیری اجرای 
قانون حمایت از حقوق معلولان، تقویت پایــگاه خبری معلولان یا توان نگار از 
جمله طرح های آینده بهزیستی اصفهان است. استان اصفهان از نظر آمار و تنوع 

معلولان در رتبه پنجم کشور قرار دارد.

بنا بر اعلام شرکت مدیریت منابع آب ایران، ذخیره سد زاینده رود اصفهان تا پایان 
تیرماه به 454 میلیون مترمکعب رسید.

به گزارش »مهر«، بررســی آخرین آمار رسمی شرکت مدیریت منابع آب ایران 
نشان می دهد که ذخیره سد مخزنی زاینده رود تا سی ام تیرماه به 454 میلیون 
مترمکعب رسیده است. شــرکت مدیریت منابع آب ایران میزان پرشدگی سد 

زاینده رود را 37 درصد اعلام کرده و 63 درصد ظرفیت سد خالی است.
بنا بر این آمار حجم کنونی سد زاینده رود در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 

26 درصد کاهش دارد.
همچنین بنا بر آمار سازمان هواشناسی میانگین بارش ها در کوهرنگ سرشاخه 
اصلی حوضه آبریز زاینده رود از ابتدای سال آبی )یکم مهر 1402( تا امروز سی و 

یکم تیرماه 1403، یک هزار و 172 میلیمتر اعلام شده است.
سد زاینده رود به عنوان یکی از اصلی ترین سدهای مرکز کشور و تأمین کننده آب 
شرب، محیط زیست، کشاورزی و صنعت در منطقه مرکزی ایران با ظرفیت افزون 

بر 1.2 میلیارد مترمکعب در سال 1349 بهره برداری شد، این سد قوسی شکل در 
110 کیلومتری غرب اصفهان در شهرستان چادگان قرار دارد.

معاون توسعه مشــارکت های مردمی کمیته امداد استان اصفهان گفت: مردم 
نیکوکار اصفهان در دهه اول محرم 90 میلیارد تومان در پویش اطعام و احسان 

حسینی به نیازمندان و مددجویان کمک کردند.
علی اخلاقی در گفت وگو با »مهر« ضمن قدردانی از مساعدت نیکوکاران در پویش 
اطعام و احسان حسینی، اظهار کرد: خیران در دهه اول محرم و ایام سوگواری 
سالار شهیدان حضرت اباعبدا... الحسین )ع(، با مساعدتی بالغ بر 93 میلیارد 

تومان در اجرای این پویش مشارکت کردند.
وی با اشاره به رشد مساعدت های مردمی نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 
ادامه داد: در اجرا و برگزاری این طرح از تمامی ظرفیت های اجتماعی، فرهنگی 
و اقتصادی با حضور خیران استفاده شده و 239 مرکز نیکوکاری نیز برای جمع 
آوری، طبخ، و توزیع غذای گرم و بســته بندی بســته های معیشتی همکاری 

داشتند.
معاون توســعه مشــارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
اصفهان حضور و همراهی خیران در مناسبت های ملی و مذهبی برای کمک به 
نیازمندان را مایه آرامش و رونق معیشت این قشــر مطرح کرد و افزود: در این 
مدت بالغ بر 950 هزار پرس غذای گرم و 9 هزار بسته معیشتی بین نیازمندان و 

خانوارهای تحت حمایت کمیته امداد توزیع شده است.
وی گفت: عموم مردم خیر اندیش می توانند تا پایان ماه صفر برای مشــارکت 

در پویش اطعام واحسان حســینی علاوه بر مراجعه حضوری به دفاتر و مراکز 
نیکوکاری کمیته امداد، با شــماره گیری #1*031*8877* و یا با استفاده از 

شماره کارت 6063737000002509 اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اعلام کرد:
تحقق ۱۰۰ درصدی در طرح لوله کشی گاز رایگان منازل مددجویان

مدیرکل بهزیستی استان اصفهان خبرداد
افتتاح ۸۸ هزار میلیارد ریال طرح کارآفرینی و مسکن به زودی

بنا بر اعلام شرکت مدیریت منابع آب ایران؛
ذخیره سد زاینده رود به ۴۵۴ میلیون مترمکعب رسید

در ایام ماه محرم
مردم اصفهان۹۰ میلیارد تومان در پویش اطعام و احسان حسینی کمک کردند

رئیس اتحادیه هتلداران اصفهان:
خدمات cip به گردشگری رونق می بخشد
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